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© M.F.Axundov adına Milli Kitabxana,
2011TƏRTİBÇİDƏN

Milli-mənəvi dəyərlərimizin dövlət səviyyəsində qorun-
ması və onların YUNESKO-nun "Bəşəriyyətin qeyri-maddi
mədəni irsinin reprezentativ siyahısı"na salınması Heydər Əli-
yev Fondunun, eləcə də Azərbaycan Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyinin bu istiqamətdə həyata keçirdiyi beynəlxalq əhə-
miyyətli tədbirlərin nəticəsidir. Aşıq sənəti də YUNESKO-nun
qeyri-maddi mədəni irsinin reprezentativ siyahısına salınmış
mənəvi sərvətlərdən biridir.

2011-ci ilin Azərbaycan Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi
və Azərbaycan Aşıqlar Birlyi tərəfindən “Aşıq Ələsgər ili” elan
edilməsi ilə əlaqədar M.F.Axundov adına Milli Kitabxana
tərəfindən “Aşıq Ələsgər -190” biblioqrafik göstərici tərtib
edilib.

Bu Azərbaycan aşıq sənətinin görkəmli nümayəndəsi
Aşıq Ələsgər (Ələsgər Alməmməd oğlu) haqqında tərtib
edilmiş ilk vəsaitdir.

Biblioqrafiyada aşıq sənətinin ən uca zirvəsində dayanan
Aşıq Ələsgərin həyat və yaradıcılığı haqqında olan materiallar
öz əksini tapmışdır. Ədəbiyyat 1927-cı ildən 2011-ci ilə qədər
olan bir dövrü əhatə edir.

Aşıq Ələsgər irsini geniş oxucu kütləsinə çatdırmaq
məqsədilə tərtib edilmiş bu biblioqrafik göstərici üç hissədən
ibarətdir. Birinci hissədə Aşıq Ələsgərin əsərləri, ikinci hissədə
onun həyat və yaradıcılığı haqqında çap olunmuş ədəbiyyat,
üçüncü hissədə rus dilində olan ədəbiyyat öz əksini tapmışdır.

Göstəricidə ədəbiyyat xronologiya üzrə, daxildə isə əlifba
sırası ilə qruplaşdırılmışdır.

Biblioqrafik vəsaitdən istifadəni asanlaşdırmaq məqsədi-
lə sonda “Aşıq Ələsgərin əsərlərinin əlifba göstəricisi” və
“Aşıq Ələsgər haqqında yazmış müəlliflərin əlifba göstə-
ricisi”ndən ibarət köməkçi aparat verilmişdir.
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Nəşrlə bağlı arzu və rəylərini bildirəcək hər bir
mütəxəssisə və oxucuya əvvəlcədən minnətdarlığımızı
bildiririk.

Ünvan: AZ-1000, Bakı şəhəri, Xaqani küçəsi 29
E-mail: contact@anl.az

URL: www.anl.az
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MƏNİ SEVİNDİRƏN KİTAB

Aşıq poeziyasının, ümumən ədəbiyyatımızın ən uca
zirvəsi sayılan böyük ustadımız Aşıq Ələsgərin adı, şəxsiyyəti,
yaradıcılığı hamımız üçün əziz və doğmadır. Bu əzizliyin və
doğmalığın səbəbi ondan ibarətdir ki, Aşıq Ələsgər bir böyük
istedad sahibi kimi xalqımızın əxlaqi sərvətlərini, mənəvi
dəyərlərini, adət-ənənəsini, toyunu-yasını, sevincini-kədərini,
ictimai dərdlərini çox böyük ustalıqla, uca sənətkarlıqla öz
əsərlərində əks etdirmiş, açıb göstərmişdir. Onun əsərlərində
Azərbaycan təbiəti, onun dağları, düzləri, çayları, gölləri,
bulaqları, göy yaylaqları bütün ətri, təravəti və gözəlliyi ilə öz
əksini tapmışdır. Elə bu səbəbdən də onun bizə gəlib çatan
zəngin yaradıcılığı  özündən sonra gələn istedad sahiblərinin –
şairlərin, aşıqların, bəstəkarların, xanəndələrin, müğənnilərin,
rəssamların diqqətini çəkmiş, hər kəs öz imkanı daxilində bu
böyük sənətkara öz töhfəsini vermişdir.

Aşıq Ələsgər irsinin toplanıb üzə çıxarılmasında, ustada
layiq şəkildə xalqa çatdırılmasında görkəmli alim və şairlərimi-
zin – Hümbət Əlizadənin, Əhliman Axundovun, İslam Ələsgər-
linin, Həmid Araslının, Mürsəl Həkimovun, Səttar Axundovun,
Osman Sarıvəllinin, Hüseyn Arifin, Məmməd Aslanın, İlyas
Tapdığın, Vaqif Vəliyevin və b. böyük və danılmaz xidmətləri
olmuşdur.

Xüsusən, Aşıq Ələsgər irsinin geniş şəkildə araşdırılma-
sında, öyrənilməsində, tədqiqində Hümbət Əlizadənin daha çox
xidməti olmuşdur.

Aşıq Ələsgərin sağlığında kitabı nəşr edilməmişdir. İlk
nəşri 1937-ci ildə Hümbət Əlizadənin tərtib etdiyi “Aşıq
Ələsgər” adlı kitabı olmuşdur. Bundan sonra müxtəlif illərdə
ustadın kitabları dolğunlaşa-dolğunlaşa, təkmilləşə-təkmilləşə
nəşrdən nəşrə daha mükəmməl şəkildə çap olunmağa başla-
mışdır.  İldən-ilə onun yaradıcılığına maraq daha da güclənmiş,
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xalqımızın görkəmli alimləri onun yaradıcılığını bütün yönlər-
dən, müxtəlif istiqamətlərdən təhlil və tədqiq etmişlər.

1972-ci ildə ustadın anadan olmasınınm 150 illiyi, 1988-
ci ildə 175 illiyi çox böyük təntənə ilə qeyd edilmiş, əsərləri
Azərbaycan Elmlər Akademiyası tərəfindən iki cilddə çap
edilmişdir.

Bəstəkarlarımızdan Bayram Hüseynli, Qəmbər Hüseynli,
Səid Rüstəmov, Hacı Xanməmmədov və başqaları Aşıq
Ələsgərin əsərlərinə dillər əzbəri olan musiqilər bəstələmişlər.
Ümumiyyətlə, elə bir bəstəkar, xanəndə, müğənni, aşıq
təsəvvür etmək olmaz ki, o, Aşıq Ələsgər yaradıcılığına
müraciət etməmiş olsun.

Bu gün məni sevindirən bir yeniliklə qarşılaşıram. İlk
dəfə olaraq Aşıq Ələsgərlə bağlı “Biblioqrafik göstərici” nəşr
olunur. Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 190 illiyinə həsr
olunan bu göstərici M.F.Axundov adına Milli Kitabxananın
əməkdaşları Sevgiyə Əsədova və Gülbahar Misirovanın
tərtibçiliyi, Milli Kitabxananın direktoru Kərim Tahirovun
ixtisas redaktorluğu ilə işıq üzü görür. Baxmayaraq ki, bu vaxta
qədər Aşıq Ələsgər yaradıcılığı ilə bağlı çox iş görülüb, bu
biblioqrafik göstərici ilk dəfə nəşr olunur və böyük tarixi-
ictimai əhəmiyyəti var. Tarixi əhəmiyyəti ondan ibarətdir ki,
böyük sənətkarın həyatı, yaradıcılığı, ayrı-ayrı şeirləri,
kitabları, haqqında yazılan elmi məqalələr, müxtəlif illərdə və
müxtəlif dillərdə nəşr olunan əsərləri xronoloji ardıcıllıqla
oxuculara təqdim olunur. Bu işdə tərtibçilərin zəhmətini xüsusi
qiymətləndirirəm, ona görə ki, ilk təşəbbüs həmişə daha
məsuliyyətli, daha çətin olur. Onlar bu çətinliyin öhdəsindən
uğurla gələ bilib, bu kitabla ustad sənətkarımıza yeni bir ədəbi
abidə qoyublar. Biblioqrafik göstəricinin bir gözəlliyi də
ondadır ki, böyük sənətkarın yaradıcılığı, həyatı, əsərləri rus
dilində də oxucuya təqdim olunur. Bu isə Aşıq Ələsgər
yaradıcılığından istifadə edən rusdilli oxucular üçün də geniş
imkanlar açır.
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Azərbaycan Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin və
Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin “Aşıq Ələsgər” ili elan etdiyi
2011-ci ildə belə bir kitabın nəşrini mən ustadın ruhuna
bağışlanan ən qiymətli hədiyyə hesab edir, bu kitabın araya-
ərsəyə gəlməsində zəhməti keçən hər bir əməkdaşa ürəkdən
təşəkkür edirəm.

Zəlimxan Yaqub,
Xalq şairi,

Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri
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Aşıq Ələsgərin həyat və yaradıcılığı

Azərbaycan aşıq şeirinin ən böyük nümayəndələrindən
biri Aşıq Ələsgər - Ələsgər Alməmməd oğlu  1821-ci ildə İrə-
van xanlığının Göyçə mahalının Ağkilsə kəndində anadan ol-
muşdur.

Ailəsi böyük olduğundan Alməmməd kişi Ələsgəri 14
yaşında Kərbəlayi Qurban adlı bir varlıya nökər vermiş,
Ələsgər onun həyətində 4 il nökərçilik etmişdir.

Aşıq Ələsgər xüsusi təhsil ala bilməmiş, sənətin sirlərini
el sənətkarlarının və ağsaqqalların yanında öyrənmişdi. İlk
şeirini də yeniyetməlik çağlarında aşıqların, xalq sənətkarları-
nın  təsiri ilə söyləmişdir.

Aşıq qoşmalar, təcnislər, gəraylılar, dodaqdəyməzlər
yazıb, onları şövqlə sazda ifa etmiş, dastanlar söyləyən aşıq
olmuşdur. O, aşıq sənətini müəllimi - böyük ustad Aşıq Alıdan
öyrənmişdi.

Aşıq Alının yanında şəyirdlik edən Ələsgər aşıqlıq
sənətinin sirləri ilə bərabər ondan ədəb və mərifət qaydalarını
da öyrənmişdir. Aşıq Alı toy məclislərinin birində Ələsgərlə
deyişmiş və şəyirdinin söhrətini qaldırmaq, onu el içində
ucaltmaq məqsədilə qəsdən ona məğlub olaraq sazını qalib
tərəfə - Ələsgərə  təslim etmək istəmişdir. Ələsgər isə böyük
təvazökarlıq hissi ilə ustadının qarşısında baş əyib, ona öz
ehtiramını bu sözlərlə ifadə etmişdir:

Bir şəyird ki, ustadına kəm baxa,
Onun gözlərinə qan damar, damar.

Şəyirdlik dövrünü başa vurduqdan sonra Ələsgər Göyçə
ilə yanaşı İrəvanda, Naxçıvanda, Qazaxda, Qarabağda,
Gəncədə də məşhurlaşmış, Göyçə aşıq məktəbinə rəhbərlik
etmişdir.

http://az.wikipedia.org/wiki/Az%C9%99rbaycan
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Ömrünün çoxunu xalqın içərisində, toy, şadlıq məclislə-
rində keçirən Aşıq Ələsgər təkcə Azərbaycanda yox,
Türkiyədə, İranda və Dağıstanda da ustad sənətkar kimi
tanınmışdır.

1918-1919-cu illərdə daşnakların türklərə qarşı törətdiyi
qırğın nəticəsində Göyçə mahalının var-yoxu talanmış, əhali öz
dədə-baba yurdunu tərk edib başqa yerlərə köçməyə məcbur
olmuşdur. İki ilə qədər Yanşaqda yaşayan Aşıq Ələsgər sonra
Tərtərə köçmüş, bir neçə ay da orada qalmışdır. Bu yerlərin hər
birində aşığı hörmətlə qarşılasalar da, onun ürəyi-gözü Göyçə-
də idi. O gözünü açıb gördüyü doğma yerlər: Srınər, Murov,
Muşoy dağları, Xaçbulaq yaylaqları üçün çox darıxırdı.

Nəhayət, 1921-ci ildə o, Ağkilsəyə qayıtmış, ömrünün
son illərini doğma kəndində yaşamışdır. Ancaq onun çal-çağırlı
günləri arxada qalmışdı. Ömrünü toylarda, şadlıqlarda keçirən
aşıq evdə oturmaqdan darıxır, qocalıqdan, xəstəlikdən şikayət-
lənirdi. O, tez-tez keçmiş günləri xatırlayır, dünya, həyat
barədə düşünüb kədərlənirdi:

Səksəni, doxsanı keçibdir yaşım,
Əzrayıl həmdəmim, məzar yoldaşım.
Gor deyə tərpənir bəlalı başım,
Daha köç təbilin çal, qoca baxtım.

Aşıq Ələsgər 1926-cı il mart ayının 7-də doğulduğu
Ağkilsə kəndində vəfat etmiş və burada da dəfn edilmişdir.
Lakin Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə əlaqədar olaraq 90-cı
illərin əvvəllərində Azərbaycanın böyük aşıq-şairinin qəbri
ermənilər tərəfindən vəhşicəsinə yerlə yeksan edilmişdir.

Aşıq Ələsgərin ilk mətbu əsərləri - “Dağlar”, “Bizim
dağlar” şeirləri 1927-ci ildə “Yeni kənd” jurnalında (№3) çap
olunmuşdur. Hümmət Əlizadənin onun haqqında ilk dəfə tərtib
etdiyi “Aşıq Ələsgər” adlı kitabı isə 1934-cü ildə nəşr
olunmuşdur.

http://az.wikipedia.org/wiki/H%C3%BCmm%C9%99t_%C6%8Flizad%C9%99


10

Aşıq Ələsgərin sözlərinə yüzlərlə mahnı və romanslar
bəstələnmişdir. O, xalq tərəfindən bu gün də sevə-sevə dinləni-
lir.

1972-ci ildə Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 150 illiyi,
1998-ci ildə isə 175 illiyi Azərbaycanın hər yerində böyük
təntənə ilə qeyd olunmuş, bu münasibətlə Azərbaycan Elmlər
Akademiyası tərəfindən onun əsərlərinin iki cildlik elmi nəşri
hazırlanmış və çap edilmişdir.

Aşıq Ələsgərin xatirəsi dövlətimiz tərəfindən əbədiləşdi-
rilib. Onun adına küçə, mədəniyyət sarayı, respublika Xalq
Yaradıcılığı evi fəaliyyət göstərir, Bakıda isə Hüseyn Hacı
Qulu oğlu tərəfindən “Aşıq Ələsgər muzeyi” yaradılmışdır.



11

ƏSƏRLƏRİ

Kitablar

1929

1. Azərbaycan aşıqları [Mətn] /toplayanı Hümmət
Əlizadə.-Bakı: Azərnəşr, 1929.- C.I: El ədəbiyyatı nümunələ-
ri.- 293 s.

Kitabın içindəkindən: Əsərlərindən nümunələr: Deyişmə:
[Aşıq Ələsgərlə Aşıq Söyünün]; Təcnis; Dağlar: [şeir]; Dodaq
dəyməzdən və ya  zərxətaji təcnis; Gözəlləmə; Deyişmə: [Aşıq
Ələsgərlə Həcər xanım].- [S.11-30].

1930

2. Azərbaycan aşıqları [Mətn] /toplayanı Hümmət
Əlizadə.- Bakı: Azərnəşr, 1930.- C.II: El ədəbiyyatı nümunələ-
ri.- 273 s.

Kitabın içindəkindən: Aşıq Ələsgər:  Çərşənbə günündə,
çeşmə başında; Ay ariflər gəlin sizə söyləyim; Can deməkdən
candan can əksik olmaz;  Arif olan gəlin sizə söyləyim; Tovuz
kimi qalxıb çeşmə başından; Gedin deyin o gəlinə;
Qabiliyyətdə, mərifətdə, camalda; Durum  dolanım başına; Can
qurban eyləsən layiqdi, layiq; Bir bölük pərilər, pərizadələr;
Eşq oduna yanan aşkara yanmaz; Gözəl səndə nə qaydadı;
Göz-gözə baxanda məhəbbətnən; Güləbətin qıyı tər sinən üstə
[S.22 -28].

1934

3. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər; topl.
Hümmət Əlizadə.- Bakı: Azərnəşr.- 1934.- 183 s.
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Kitabın içindəkilərdən: Əlizadə H. Aşıq Ələsgər haqqın-
da; Əlizadə H. Aşıq Ələsgərin tərcümeyi-halı. Lirik şeirlər:
İncimərəm; Şirin-şirin; Güllü; Gəlibdir; Nə damaq var; Gülən-
dam; Köynəginə; Dönübdür; Öldürür; Ürəyimdə; Əvəzdir;
Düşdü; Getmə amandır; Xoş gəldin; Eyləmişəm; Dağılsın;
Sənə qurban; Bir ləzzəti var; Zülflərin;  Şirindir; Qaşların;
Gördüm; Xurşud; Olacaqdır; Qanan olsa; Gözəl; Şəkər xanım;
Can dərman;  Aşqım Murad; Nişanəsi; Müşqünaz; Olmaz-
olmaz; Nə dedi; Mənim; Düşərmi; Olmaz; Yetmədi; Gözəllər;
Ola; Kimi; Düşdü; Salamatdır; Telli; Kəsibdi; Sarı köynək;
Dolanıb; Dilbər; Gəraylılar: Gözəl sənin nə vədəndir; Gözəl
sənə nə qalıbdı; Gözəl sənə məlum olsun; Pəncərədən o gün
baxdım; Durum dolanım başına; Gözəllər seyrəngahısan; Ala
gözlü  telli ceyran; Gözəl səndə nə qaydadır. Tərifləmələr: Bir
gözəl gördüm bu gün; Həcər; Gözəllər. Təcnislər və dodaq
dəyməzlər: Könül sən ki, düşdün eşqin bəhrinə; O sərxoş
yerişin, bu sallanırsan; Hicran  tüccarıyam, qəm şikəstəsi;
Səndən ötrü ömrüm barın becərdim; Bilirsə könlümün nədir
davası; Əlifdən dərs aldım, əbcəd oxudum; Yenə axdı çeşmim
yaşı sel oldu; Ay nazənin dərdin mənim canımı; Sağ əlində
qızıl şanə sevdiyim; İbtida ustaddan dərsim alanda; Xudam
onnan səni yoldan yaradıb; Gəldi yaz ayları həsrət çəkər xak;
Xudam səni nə xoş gündə yaradıb; Var olsun Qarabağ əcəb
səfadır; Mükənnəd, sək rəqib xayini-xəbis; Dağlar sinəsində
lala seyr edər; Sabah dost zülfünə şanə çəkəndə; Elə qafil atdın
qaçın müjganın; Gözəllər sultanı, mələklər şahı; İsmin üç
hərfdir ay çeşmi xumar; Qarlı dağlar gəldi düşdü araya; Arif
olan diqqət ilə fəhm elə; Cığalı təcnislər: Ay bimürvət həsrətini
çəkəndə; İsmin üç hərfi ilə eylərəm bəyan; Ay əziz yar can,
min dərdə dərman. Dodaqdəyməz təcnislər: Hər kəsin
qəsdindən aşiqlik keçər; El yeridi yalnız qaldıq səhrada;
Sarsaqla seyrə çıxsan səhraya; Qeyz eylər səndən çəkilər
dağlara. Müxtəlif şeirlər: Dağlara; Bahar fəsli, yaz ayları
gələndə; Şah dağ; Bağlama; Nəsihət; Xədəngi söz; Düşərsən;
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Aşiq necə olmalıdır; Şikayət; Görmədim; Fələk; Olmaz;
Nəsihət; Yaxşıdır; Məməm; Çəkməyə; Qocalıq; Həcvlər:
Qarışdırma Şəmsəddini, Qazaxı; Bir adamsan bir adama namə
yaz; Həcər xanıma; Arif olan insanlıqdan keçməsin;
Gəlmədin; Elçilərə; Arvadına; Pustalçıya; Pişik; Birə; Tufəng;
Nəmər. Deyişmələr: Aşıq Ələsgər və Şair Vəli; Aşıq Ələsgər
və Aşıq Söyün; Aşıq Ələsgər və Həcər. Aşıq Ələsgərə
bənzətmələr: Şair Vəli; Aşıq Musa; Aşıq Nəcəf; Abdulla; Aşıq
Hüseyn; Sarı köynək; Gözələ.

1935

4. Aşıq Ələsgər. Əsərləri [Mətn] /Aşıq Ələsgər; topl.
Hümmət Əlizadə; bədii tərt. Əmir Hacızadə; red. S.Hüseyn.-
Bakı: Azərnəş, 1935.- 233 s.

Kitabın içindəkilər: T.Əli. Aşıq Ələsgər haqqında. Lirik
şeirlər: İstər asdır, istər yara qul elə; Məcnun təkin bu dağları
gəzirdim; Tovuz kimi qalxdı çeşmə başından; Arif olan gəlin
sizə söyləyim; Göz-gözə baxanda məhəbbətilə; Güləbətin qıyı
tər sinən üstə; Səni gördüm, əl götürdüm dünyadan; Ala
gözlüm, səndən ayrı düşəli; Fələyin qəhrindən, el tənəsindən;
Dərdim çoxdur dindirməyin həzarat; Ay bimürvət, biinsafın
balası; Gözəllər sultanı ay Cəlbi xanım; Çərşənbə günündə,
çeşmə başında; Gözəllər sultanı, mələklər şahı; Tərlan
tamaşalı, maral baxışlı; Ala gözlüm səndən ayrı düşəli; O
cəllad qaşların qəhri zəhməti; Bir sözüm var sənə ruhən
deməli; Qadir mövlan yazar yazanda; Ay nazənin, xatirinə
dəyməsin; Bir gözəl görmüşəm “Çalqılınc”da; Ay nazənin, ay
qabağın altından; Gedirdim güzarım düşdü bulağa; Camalın
şöləsi nuri-təcəlla; Dedin könül içmə eşqin camını; Can qurban
eləsən, layiqdir, layiq; Görürsənmi oğrun baxan gözəli; Gəl
getmə buradan, ey Şəkər-xanım; Dürdanəni səngi-siyah içində;
Kamil ovçu ölməyincə usanmaz; Ay ariflər gəlin sizə
söyləyim; Səhər çağı mah camalın görəndə; Eşq oduna yanan



14

yanmaz aşkara; Aman qasid mənim ərzi-halımı; Bilmirəm ki,
nə bəlalı qul oldum; Həcər xanım, qaşın gözün təhrində;
Qabiliyyətdə, mərifətdə, kamalda; Səhər vaxtı mənim müşkül
çağımda; Adı Tərlan, özü tərlan balası; Sevdiciyim hanı,
gözəllər xanı; Pasibanı oldum mən dost rahinin; Şahmar
zülflərini görəndən bəri; Əsdi sər-sər yeli yenə üzümə;
Cilvələnib nə durubsan qarşımda; Gərdanına neçə şahmar
dolanıb; Sallana-sallana gedən salatın; Könlümün şüşəsi sağın
ki sınar; Yayda yaylağındır, qışda oylağın; Orğun-orğun
daldalardan baxanda; Səhər-səhər bağda gəzən nazənin; İltimaz
eylərəm gedən canlara; Dodağın qönçədir, dəhanın sədəf.
Gəraylılar: Gözəl sənə nə qaydadır; Gözəl sənə məlum olsun;
Pəncərədən o gün baxdım; Durum başına dolanım; Gözəllər
seyrangahısan; Ala gözlü telli Ceyran; Durum dolanım başına;
Küsmə ay bimürvət gözəl; Səhər çağı çeşmə üstə; Deyin deyin
o gəlinə; Həsrətini çəkə-çəkə. Tərifləmələr. Təcnislər və
dodaq dəyməzlər: Könül sən ki, düşdün eşqin bəhrinə; O
sərxoş yerişin, bu sallanışın; Hicran  tüccarıyam, qəm şikəstəsi;
Səndən ötrü ömrüm barın becərdim; Bilirsə könlümün nədir
davası; Əlifdən dərs aldım, əbcəd oxudum; Yenə axdı çeşmim
yaşı sel oldu; Ay nazənin dərdin mənim canımı; Sağ əlində
qızıl şanə sevdiyim; İbtida ustaddan dərsim alanda; Xudam
onnan məni yoxdan yaradıb; Gəldi yaz ayları həsrət çəkər xak;
Xudam səni nə xoş gündə yaradıb; Var olsun Qarabağ əcəb
səfadır; Mükənnəd, sək rəqib xayini-xəbis; Dağlar sinəsində
lala seyr edər; Sabah dost zülfünə şanə çəkəndə; Elə qafil atdın
qaşın müjganın; Gözəllər sultanı, mələklər şahı; İsmin üç
hərfdir ay çeşmi xumar; Qarlı dağlar gəldi düşdü araya; Arif
olan diqqət ilə fəhm elə; Əlif hökmü ilə, cim fərmanilə;
Götürüb sazımı girrəm meydana; Ay çimürvət həsrətini
çəkməkdən; Ay əziz yaxşı can, min dərdə dərman; Arif olan,
bu dərd alıb canımı; Mərifət bəhrinə qavvasam deyən; Hər
kəsin qəsdindən aşıqlıq keçər; El yeridi yalınız qaldıq səhrada;
Sarsağıla seyrə cıxsan səhraya; Ğeyz eləyər çən çəkilər
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dağlara; Bir gözəl gördüm bu gün; Mən səni bənzətmişəm;
Yetişib bahar fəsli; Qafıl pəncərədən baxdım; Canımı qurban
eylərəm; Yaraşdırıb əndamına; Bu gün bir gözəl görmüşəm;
Cilvələndi  tovuz kimi; Naqafil çıxdı qarşına; Məşədi gəhm elə
gör; Bir bivəfa dost yolunda. Müxtəlif şeirlər: Bir ay
növbahardan keçəndə; Bahar fəsli yaz ayları gələndə; Süsənli,
sünbüllü, tər bənövşəli; Yaradan yaradıb külli aləmi; Aləmdə
dastan olub; Məğrurluq eyləyib ustadam deyən; Sərraf yüz
bəzəsə səngi siyahi; Məğrurluq eyləyib ustadam demə; Aşıq
olub diyar-diyar gəzənin; Yazır aşıq vermə ömrünü zaya;
Bivəfanın, müxənnəsin, nakəsin; Dad sənin əlindən a qanlı
fələk; Müxənnəd zamanı bimürvət fələk; Arif məclisində bir
söz söylərəm; Can deməklə candan can əksis olmaz; Bu
dünyanı mən təcrübə eylədim; Arif olan gəlin sizə söyləyim;
Əqildən kəm, hüşdan çaşqın, dildən küt; İnsan payız ölə, yazda
dirilə; Nə sevda tapıbsan, nəyə talıbsan; Ay həzərat, gəlin sizə
söyləyim!; İki bədən gördüm altmış baş var; Mərifətlə nəfs
girdi cahada; Bu gün bir əcayib gördüm; Mərd igidin
məclisindən; Gün kimi aləmi tutubdur adın; Dəli Alı bir sədd
açıb; Dəli Alının tərifini. Həcvlər: “Qarışdırma Şəmsəddini,
Qazağı; Bir adamsan bir adama namə yaz; Söyütdür zatınız
billəm mollalar; Yüz igidin birin bəyən boyun əy; Arif olan
insafından keçməsin; Qərib, qürbət eldə qız sevən oğlan; Ala
gözlü nazlı dilbər!; Danışdıq, barışdıq mərhəmətlə; Aman
siçanın əlindən; “Qanlı”da qonaq qalanda. Deyişmələr: Aşıq
Ələsgər və Şair Vəli; Aşıq Ələsgər və Aşıq Söyün; Aşıq
Ələsgər və Həcər. Aşıq Ələsgərə bənzətmələr: Şair Vəli; Aşıq
Musa; Aşıq Nəcəf; Abdulla; Aşıq Hüseyn; Şair Vəli.

1937

5. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [şeirlər] III çapı /Aşıq Ələsgər;
topl. Hümmət Əlizadə.- Bakı: Azərnəşr, 1937.- 264 s.
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Kitabın içindəkilər: Aşıq Ələsgərin bioqrafiyası.
Qoşmalar: Çərşənbə günündə, çeşmə başında; İstər asdır, istər
yara qul elə; Tovuz kimi qalxdı çeşmə başından; Görürsənmi
oğrun baxan gözəli; Gözəllər sultanı, mələklər şahı; Ala
gözlüm, səndən ayrı düşəli; Dərdim çoxdur dindirməyin
həzarat; Ay bimürvət, biinsafın balası; Gözəllər sultanı ay
Cəlbi xanım; İki sevgi bir araya gələndə; Səni gördüm, əl
götürdüm dünyadan; Tərlan tamaşalı, maral baxışlı; O cəllad
qaşların qəhri zəhməti;  Kamil ovçu ölməyincə usanmaz; Bir
sözüm var sənə pünhan deməli; Qadir mövlan yazar yazanda;
Ay nazənin, xətirinə dəyməsin; Bir gözəl görmüşəm
“Çalqılınc”da; Ay nazənin, ay qabağın altından; Gedirdim,
güzarım düşdü bulağa; Camalın şöləsi nuri-təcəlla; Dedim,
könül, içmə eşqin camını; Can qurban eyləsən layıqdır, layıq;
Göz-gözə baxanda məhəbbət ilə; Gəl getmə buradan, ey Şəkər-
xanım; Dürdanəni səngi-siyah içində; Könlümün şüşəsi, saqın
ki, sanar; Fələyin qəhrindən, el tənəsindən; Yayda yaylağımdır,
qışda oylağım; Orğun-orğun daldalardan baxanda; Güləbətin
qıyı tər sinən üstə; İltimas eylərəm gedən canlardan; Dodağın
qönçədir, dəhanın sədəf; Arif olan, gəlin sizə söyləyim;
Bilirsən könlümün nədir davası; Bir dili qurumuş kaf, lam, sat,
dedi; Ay ariflər, gəlin sizə söyləyim; Dad sənin əlindən, a qanlı
fələk; Çərxin gərdişindən bimürvət fələk; Adil padşahsan,
ədalətin var; Yazıq aşıq, vermə ömrünü zaya; Arif məclisindən
bir söz söylərəm; Can deməklə candan əksik olmaz; Bu
dünyanı mən təcrübə eylədim; Arif olan, gəlin sizə söyləyim;
İnsan payız ölə, yazda dirilə; Bu dünyada üç şey başa bəladı;
Həcərxanım, qaşın, gözün təhrində; Səhər vaxtı mənim müşkül
çağımda; Adı tərlan, tərlan balası; Sevdiciyim, hanı gözəllər
xanı?; Pasibani oldum mən dost rahının; Şahmar zülflərini
görəndən bəri; Əsdi sər-sər yeli yenə üzümə; Cilvələnib nə
durubsan qarşımda; Gərdəninə neçə şahmar dolanıb; Sallana-
sallana gedən salatın; Arif olan insafından keçməsin;
Məərifətlə nəfs girdi cahada; Gün kimi aləmi tutubdur adın;
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Ala gözlüm, səndən ayrı düşəli; Səhər çağı mah camalın
görəndə; Eşq oduna yanan yanmaz aşkara; Aman qasid, mənim
ərzi-halımı; Bilmirəm ki, nə bəlalı qul oldum; Qabliyətdə,
mərifətdə, kamalda; Ömrüm ah-vaynan keçdi dünyada;
Müddətdir, gəzirdim mən təbib deyə; Hər yetən gözələ gözəl
demərəm; Aşıq olub diyar-diyar gəzənin; Bivəfanın,
müxənnəsin, nakəsin; Yüz igidin birini bəyən, boyun əy;
Məğrurluq eyləyib ustadam demə; Yaradan yaradıb külli-
aləmi; Nə sevda tapmısan, nə yatalmısan; Bahar fəsli, yaz
ayları gələndə; Bir ay yarım nobahardan keçəndə. Təcnislər:
Könül, sən ki, düşdün eşqin bəhrinə; Hicran düşkünüyəm,
gözəl müştaqı; Əlifdən dərs aldım, əbcəd oxudum; O sərxoş
yerişin, bu sallanışın; Səndən ötrü ömrüm barın becərdim;
Şahmar zülfün bədnəzərdən daldala; Ay nazənin, dərdin mənim
canımı; Sağ əlində qızıl şana sevdiyim; İbtida ustaddan dərsim
alanda; Xudam onnan məni yoxdan yaradıb; Xudam səni nə
xoş gündə yaradıb; Var olsun Qarabağ, əcəb səfadır; Müxənnəs
seyrağıb, xaini-xəbis; Sabah dost zülfünə şana çəkəndə; Elə
qafil atdın gözün müjganın; Gözəllər sultanı mələklər şahı;
İsmin üç hərfdir ay çeşmi xumar; Qarlı dağlar gəldi düşdü
araya; Arif olan diqqət ilə fəhm elə; Əlif hökmü ilə, cim
fərmanilə. Dodaqdəyməz təcnislər: Gəldi yaz ayları həsrət
çəkər xak; El yeridi yalnız qaldıq səhrada; Hər kəsin qəsdindən
aşığlıq keçər; Sarsağla seyrə çıxan səhraya; Ğeyz eyləyər çən
çəkilər dağlara; Dağlar sinəsində lalə seyr edər. Cığalı
təcnislər: A bimürvət, həsrətin çəkməkdən; Arif olan, bir dərd
alıb canımı; Arif olan, bir od düşüb canıma; Mərifət bəhrində
qəvvasam deyən; İsmin üç hərfi ilə eylərəm bəyan; Götürüb
sazımı girrəm meydana. Gəraylılar: Səhər-səhər sağal verir;
Nə baxırsan pəncərədən; Bir gözəl keçdi yanımdan.
Tərifnamələr: Bir gözəl gördüm bugün; Mən səni
bənzətmişəm; Yetişib bahar fəsli; Qafıl pəncərədən baxdın;
Canımı qurban eylərəm; Yaraşdırıb əndamına; Bugün bir gözəl
görmüşəm; Geyibsən tər əndama; Ariflər, fəhm eləyin;
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Cilvələndi tovuz kimi; Naqafil çıxdı qarşıma; Meşədi, fəhm
elə, gör; Dəli Alı bir sədd açıb; Dəli Alının tərifini; Mərd igidin
məclisindən; Aləmdə dastan olub. Həcvlər: İki bədən gördüm
altmış başı var; Bugün bir əcayib gördüm. Müxtəlif parçalar:
Sən şəyirdsən, hey deyirsən...; Bir bivəfa dost yolunda; Qanlıda
qonaq qalanda; Aman siçanın əlindən. Deyişmələr: Aşıq
Ələsgərlə Şair Vəlinin deyişməsi; Aşıq Ələsgər və Şair Vəli;
Aşıq Ələsgərlə Aşıq Hüseynin deyişməsi; Aşıq Ələsgər və
Aşıq Hüseyn; Aşıq Ələsgərlə Həcərin deyişməsi. Aşıq
Ələsgərə bənzətmələr: Şair Vəli; Aşıq Musa; Şair Abdulla;
Aşıq Hüseyn.

1956

6. Aşıq Ələsgər. Şeirlər [Mətn] /Aşıq Ələsgər; topl. və
tərt. ed. İslam Ələsgərov; müqəddimə O.Sarıvəlli.- Bakı:
Azərnəşr, 1956.- 200 s.

Kitabın içindəkilər: Osman Sarıvəlli. Ustad aşıq, qüdrətli
şair...: [müqəddimə]. Qoşmalar: Güləbətin qıyı tər sinən üstə;
İstər dara çəkdir, istər qul eylə; Dərdim çoxdur, dindirməyin,
həzərat; Tərlan tamaşalı, maral baxışlı; A bimürvət, həsrətini
çəkməkdən; Can qurban eyləsən layiqdir, layiq; Gözəllər
sultanı, mələklər şahı; A bimürvət, nainsafın balası; A
bimürvət, axı səndən ötəri; Fələyin qəhrindən, el tənəsindən;
Dürdanəni səngi-siyah içində; İltimas eylərəm gedən
canlardan; Xəstə könül dərdü-qəmdən ayrıldı; Ay ariflər, gəlin
sizə söyləyim; Ay nazənin, xətirinə dəyməsin; Yanağın
qırmızı, irəngin ağdır; A bivəfa, a bimürvət, nainsaf; Çərşənbə
günündə, çeşmə başında; İki sevgi bir araya gələndə; Bir
sözüm var sənə pünhan deməli; Səni gördüm, əl götürdüm
dünyadan; Getmə göz önündən, ay Şəkər xanım; Hərcayının,
dilbilməzin ucundan; Heç kəs mənim kimi keçib sərindən;
Kamil ovçu ölməyincə usanmaz; Tovuz kimi qalxdı çeşmə
başından; Görürsənmi oğrun baxan gözəli; Gözəllər sultanı, ay
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Səlbi xanım; Bir gözəl görmüşəm “Çalqılınc”da; Camalın
şöləsi nuri-təcəlla; Dodağın qönçədir, dəhanın sədəf; Baxtım
tərəqqidə, işim tənəzzül; Söyütdür zatınız, billəm, mollalar;
Hər kəs sərdən keçib, mərdi-mərdanə; Bir şair çıxıbdır
Ekəallardan; Bir dili qurumuş kaf, lam, sat dedi; Gözüm qaldı
bir alagöz gəlində; Arif olan, gəlin sizə söyləyim; Haq, mey
islama haram buyurdu; Könlümün şüşəsi, saqın ki, sınar; Bu
dünyada mən təcrübə elədim; Bu dünyada üç şey başa bəladır;
Abbasdan Heydərə şikayətim var; Xublar məclisinə güzar
eylədim; Addadı zimistan, gəldi novbahar; Bir sevdaya
düşdüm, candan usandım; Yaxşı hörmət ilə, təmiz ad ilə;
Gedirdim, güzarım düşdü bulağa; Yayda yaylağımdır, qışda
oylağım; Oğrun-oğrun daldalardan baxanda; Bilirsən
könlümün nədir davası; Ay nazənin, ay qabağın altından;
Müddətdir, gəzirəm mən təbib deyə; Ala gözlüm, səndən ayrı
düşəli; Ömrüm ah-vay ilə keçdi dünyada; Eşidin, məclisdə arif
olanlar; Bilirəm ki, nə bəlalı qul oldum; O cəllad qaşların qəhri,
zəhməti; Qabliyyətdə, mərifətdə, kamalda; Hər yetən gözələ
gözəl demərəm; Məğrurluq eyləyib, ustadam demə; Yazıq aşıq,
vermə ömrünü zaya; Allah, Məhəmməd, Əli deyəndə; On bir
aydır mənim üzüm gülmədi; Təzə aşnalıqla köhnə dostluğun;
Arif məclisində bir söz söylərəm; Aşiq olan eşqə düşər, dərd
çəkər; On səkkiz min aləm, etmiş iki dil; Arif olan insafından
keçməsin; Dedim, könül, içmə eşqin camını; İnsan payız ölə,
yazda dirilə; Can  deməklə candan can əksik olmaz;
Sevdiciyim hanı – gözəllər xanı?; Səhər-səhər bağda gəzən
nazənin; Göz-gözə baxanda məhəbbət ilə; Axşam-sabah,
çeşmə, sənin başında; Gözüm gördü, könlüm qəmdən ayıldı;
Adı Tərlan, özü tərlan balası; Şahmar zülflərini görəndən bəri;
Cilvələnib, nə qarşımda durubsan; Sallana-sallana gələn
Salatın; Tanrı səni qüdrətindən yaradıb; Həcər xanım, qaşın,
gözün təhrində; Gərdəninə neçə şahmar dolanıb; Geşt elədim,
bu dünyanı dolandım; Səhər çağı mah camalın görəndə; Qərib-
qürbət eldə qız sevən oğlan; Dalaşdıq, barışdıq mərhəmət ilə;
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Qarışdırma Şəmşəddini, Göyçəni; Çarx dolandı, baxtım tapdı
tənəzzül; Ay həzarat, gəlin sizə söyləyim; Nəfs ilə mərifət
durub cahada; Binəvanın, müxənnəsin, nakəsin; Loğmadan kəc
olan, nütfədən əyri; Aşıq olub tərki-vətən olanın; Pasibanı
oldum dost irahının; Sərraf yüz bəzəsə səngi-siyahı; Novruzda
bahara deyərlər bəli; Bir adamsan, bir adama namə yaz;
Müxənnət zamana, bimürvət fələk; Bahar fəsli, yaz ayları
gələndə; Nə sevda tapıbsan, nəyə talıbsan; Bir ay yarım
novbahardan keçəndə. Təcnislər: Sağ dəstində qızıl şanə
sevdiyim; Hicran düşkünüyəm, gözəl müştaqı; Səndən ötrü
ömrüm barın becərdim; O sərxoş yerişin, bu sallanışın; Əlifdən
dərs aldım, əbcəd oxudum; Şahmar zülfün bədnəzərdən
daldala; Ay nazənin, dərdin mənim canımı; Xudam səni nə xoş
gündə yaradıb; Müxənnət, seyraqub, xaini-xəbis; Səhər dost
zülfünə şanə çəkəndə; Qarlı dağlar gəldi düşdü araya; Zər-ziba
xələti pünhan eylədin; Başına dönüm, ay telli Sənəm; Var
olsun Qarabağ, əcəb səfadır; Addadı zimistan, gəldi novbahar;
İbtida xəlq oldu küllü kainat; Deyiləm ahəngər, naşı bəzirgan;
Şəriətlə təriqəti seçənlər; Arif olan diqqət ilə fəhm elə; Elə qəfil
atdın gözün müjganın; İbtida ustaddan dərsim alanda; Gəldi
yaz ayları, həsrət çəkir xak; İsmin üç hərfdir, ay çeşmi xumar;
Gözəllər sultanı, mələklər şahı; Qəvvas olub cumsan eşqin
gölünə; Əlifin hörmüylə, cim fərmanıyla. Dodaqdəqməz
təcnislər: El yeridi, yalğız qaldın səhrada; Sarsaq ilə seyrə
çıxsan səhraya; Hər kəsin qəsdindən aşıqlıq keçər. Cığalı
təcnislər: A bimürvət, həsrətin çəkməkdən; Mərifət bəhrində
qəvvasam deyən; İsmin üç hərfi ilə eylərəm bəyan; Arif olan,
bir od düşüb canıma; Götürüb sazımı girrəm meydana.
Deyişmələr: Aşıq Ələsgər və Zöhrə; Aşıq Ələsgər və Həcər
xanım; Aşıq Ələsgər və Qozqara Kötüyü. Gəraylılar: Gözəl,
sənə məlum olsun;  Qıfıl pəncərədən baxdım; Durum dolanım
başına; Gedin deyin o gəlinə;  Gözəllər seyrangahısan; Ala
gözlü, telli ceyran; Küsmə, ala gözlü dilbər; Səhər çağı çeşmə
üstdə; Həsrətin çəkə-çəkə; Gözəl, sənin nə vədəndir; Yar
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yanında günahkaram; Qədəm qoyub asta-asta; Səhər-səhər
sağal verir; Ala gözlü nazlı dilbər; Bir gözəl keçdi yanımdan;
Nə baxırsan pəncərədən.

1957

7. Aşıqlar [Mətn] /tərt. ed. S.Axundov; red. H.Araslı;
Respublika Xalq Yaradıcılığı Evi.- Bakı, 1957.-290 s.

Kitabın içindəkindən: Ustadnamə; Çıxmışdı; Kamil ovçu;
Qoymadı; A bivəfa; Öldürür; Düşdü; Gördüm; Seçilmiş;
Zülflərin; Şirindi; Var; Köynəyinə; Dolanır; Sinəmdə var; Yar
salamatdı; Eyləmişəm; Düşdü; Dağlar; Bilməz; Dünyada;
Görmədim; Yeddidi; Düşərsən; Tez-tez; Gəl eyləyək bəhs;
Gözələ; Keçdi; Bilmirəm; Niyə döndü; Dəyməmiş; Dönübdü;
Danışma; Oldu; Olmaz; Üç şey; Dayanmaz; Ay üzə-üzə; Ay
sinə-sinə; Məndən; Tək-tək; Bax, bax; Qıj-qıj; Yana-yana
[S.87-112].

1960

8. Aşıqlar [Mətn]: ikinci çapı /tərt. ed. S.Axundov; red.
İ.Soltan; Respublika Xalq Yaradıcılığı Evi.- Bakı, 1960.- 183 s.

Kitabın içindəkindən: Aşıq Ələsgər. Ustadnamə;
Çıxmışdı; Kamil ovçu; A bivəfa; Öldürür; Düşdü; Gördüm;
Seçilmiş; Zülflərin; Şirindi; Var; Köynəyinə; Dolanır; Sinəmdə
var; Yar salamatdı; Eyləmişəm; Düşdü; Dağlar; Bilməz;
Dünyada; Görmədim; Ay üzə-üzə; Ay sinə-sinə; Məndən; Tək-
tək; Bax, bax; Qıj-qıj; Yana-yana; İncimərəm; Xoş gəldin;
Bürümə; Ola; Amandı; Güllü [S.56- 72].

1963

9. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [əsərləri] /Aşıq Ələsgər; tərt.
ed.: Ə.Axundov, M.N.Təhmasib; red. H.Araslı; Azərbaycan
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SSR EA Nizami adına Ədəbiyyat və Dil İnstitutu.- Bakı:
Azərbaycan SSR EA, 1963.- 488 s.

Kitabın içindəkilər: Aşıq Ələsgər. Gəraylılar; Qoşmalar;
Ustadnamə və şikayətnamələr; Həcv və hərbəzorbalar; Qıfıl-
bəndlər; Deyişmələr; Qoşayarpaq qoşma; Qoşma – müstəzad;
Təcnislər; Dildönməz; Divanilər; Qəzəllər; Aşıq Ələsgər
haqqında deyilmiş şeirlər; Rəvayətlər; Asıq Ələsgərin həyatı
haqqında .

1964

10. Telli saz ustadları [Mətn] /tərt. ed. Əhliman
Axundov; red. M.Təhmasib.- Bakı: Azərnəşr, 1964.- 159 s.

Kitabın  içindəkilər: Göyçəli Asıq Ələsgər; Olacaqdı;
Yaxşıdı; Yaman at; Görmədim; Ad olmaz; Gərəkdi; Eylər
[S.120-127].

1970

11. Aşıqlar [Mətn] /tərt. ed. və red. İlyas Tapdıq; rəs.
S.Qəmbərov.- Bakı: Gənclik, 1970.- 108 s.

Kitabın içindəkindən: Aşıq Ələsgər. Ustadnamə; Yaylaq;
Dağlar; Dolanır; Dönübdü; Düşdü; İncimərəm; Gördüm;
Dönübdü; Ola; Dünyada; Narın üz; Tez-tez; Bax-bax [S.47-
58].

1972

12. Aşıq Ələsgər. Əsərləri [Mətn]: 2 cilddə /Aşıq
Ələsgər; topl. İ.Ələsgərov; tərt. ed.: Ə.Axundov, M.Təhmasib;
red. H.Araslı; AzSSR EA. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu.-
Bakı: Elm, 1972.- C.1.- 326 s.

Kitabın içindəkilər: Gəraylılar: Bilmirəm; Yaylaq;
Yeridi; Keşdi; Kəklik; Gəlmədi; Gəlsin; Gözəl; Görəndə;
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Gülxanım; Maral; Mən; Öldürəcək bu qəm məni; Tellərin;
Üzün məndən niyə döndü; Xəbərin varmı; Xoş gəldin; Ceyran;
Əlif, lam.... Gözəlləmə və şikayətnamələr: Bəyistan;
Bəylərin; Bu dağlar mənim; Qadın alım; Qaşların; Qırmızı;
Dağıstan; Dağlar; Dəli Alı; Dolanım; Dönübdü;  Düşdü;
Eyləmişəm; Əvəzdi; Zülflərin; İncimərəm; Yavaş get; Yaylaq;
Yaraşır; Yaxşıdı; Yaşıldı, yaşıl; Kamil ovçu ölməyincə
usanmaz; Kimi; Köynəyinə; Gedibdi; Getmə, amandı...;
Gəlibdi; Gözəldi; Gözəllər; Gördüm; Görürsənmi oğrun baxan
gözəli; Güləndam; Güllü; Gülpəri; Leyli; Ləzzət çəkər;
Müşşgünaz; Nə damağı var; Oynamasin; Ola; Olmaz; Öldürür;
Salamatdı; Sarı köynək; Sevgiyim; Seçilmiş; Sənə qurban;
Sinəmdə var; Sinən üstə; Telli; Üzün bürümə; Ürəyimdə; Xoş
gəldin; Xurşud; Can desin; Şirindi. Ustadnamə və
şikayətnamələr: A bivəfa, a bimürvət, nainsaf; Arasında; Bax-
bax; Bilə; Varıymış; Qaldı ki, qaldı; Qalmadı; Qana ola;
Qoymadı; Qoca bəxtim;  Dayanmaz; Dəyməmiş; Dolansın;
Döndü, nə döndü; Dönübdü; Dünyada; Eylə; Eylər; İtibdi;
İçində; Yazıq; Yaman at; Yandırır; Yaxşıdı; Yaxşı xanım;
Yetmədi; Kəsildi; Getdi; Gərəkdi; Mənəm; Məni; Mənim;
Nəfslə mərifət; Nişanası; Ola bilməz; Olar; Olacaqdı; Olmaz;
Olmaz-olmaz; Olmuşam; Olmuşam mən; Tapılmaz; Töküldü;
Çəkirsən; Çəkməyə; Çıxıbdı. Həcv və hərbə-zorbalar: Annax
bəy; Qərib-qürbət eldən qız sevən oğlan; Qohum bildik,
qoyduq adam yerimə; Danışma; Düşərsən; Düşmüşəm; İndi;
Yaxşı hörmət ilə, təmiz  ad ilə; Gəlsin; Görmədim; Mənim;
Məhəmməd; Olmaz; Sığışmaz; Hayıfsan; Şair Nağı;
Bağlamalar; Ay nədən oldu; Bizdən salam olsun arif olana;
Biləsən; Bu günləri bir hikmətə tuş oldum; Danışaq; Yeddidi;
Olur; Sübhün çağı bir hikmətə tuş oldum. Müstəzad qoşma:
Dörd kitab hər yana yolu göstərir. Dildönməz: Bax-bax.
Qoşayarpaq: Düşdü. Təcnislər: Ayağa Qarqar; Ay ana, ana;
A yara məndən; A yəməndədi;  Ay “sin”ə, “sin”ə; A yüzə tək-
tək; Ay üzə-üzə; Biri “sin”; Bu dala bax, bax; Dağıt



24

“əmmə”ni; De bir üz, bir üz; Yazıq “əmmə”ni; Yaradar məni;
Yara yetirər; Narın üz; Nəqa nə mindi; Nəs ağı belə; Sayılam
məni; Sarı, görəndə; Sini-sin; Ha bular, bular; Ha lala çıxar;
Həmayil eylə. Cığalı təcnislər: Ay ağa məni; Başa-baş; Dal-
dala; Üz ha üz. Dodaqdəyməz təcnislər: A yağa-yağa;
Ayağa,ayağa; Ay ellər qıj-qıj; Qıjhaqıj; Nədi adı; Sə qalı tez-
tez; Çata-çat. Dodaqdəyməz cığalı təcnis: Nə yaxşı-yaxşı.
Müstəzad təcnis: Götürüb sazımı mərdü mərdana. Divanilər:
Baş endirir; Verir; Dalbadal; Dünyada; Yetər; Keçmişəm;
Gözlə, gözlə sən.

13. Aşıq Ələsgər. Əsərləri [Mətn]: 2 cilddə /Aşıq
Ələsgər; topl. İ.Ələsgərov; tərt. ed.: Ə.Axundov, M.Təhmasib;
red. H.Araslı; AzSSR EA. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu.-
Bakı: Elm, 1972.- C.2.- 326 s.

Kitabın içindəkilər: Dodaqdəyməz divanilə:
Zəncirləmə; Gəda. Müxəmməslər: Aparır; Artıqdı; Baxın;
Bahalıq; Betər; Birə; Bu gün; Deyin; Dolanır; Eləyək; Eləyib;
Yeridi; Kimi; Gəlin; Gəlir; Gözəl; Gözələ; Malades; Mələk;
Molla; Nədi; Pəri; Pişik; Fatmanın; Xırdaca qız; Həcər; Şapəri;
Şah dağı. Deyişmələr: Aşıq Alı ilə deyişmə; Aşıq Musa ilə
deyişmə; Aşıq Hüseynlə deyişmə; Qozqara kötüyü ilə deyişmə;
Zöhrə ilə deyişmə; Zodlu Məhəmmədlə deyişmə; Həcər
xanımla deyişmə; Şair Vəli ilə deyişmə. Qəzəl: İstər. Aşıq
Ələsgər haqqında deyilmiş şeirlər: Aşıq Hüseyn.”Şəkər
sözüm damağıma yayıldı...”; Mirzə Bəylər.“Guşeyi-səhrada,
tənhanişində...”; Növrəs İman. “Böyük  şair,- bu dünyanın
əlindən...”; “Ovçuyam, yolunda gəzirəm naşı...”. Usta Abdulla.
“Arifi-Müəzzəmə, ey nuri-eynim...”. Dastan-rəvayətlər:
Ələsgərnən Səhnəbanı; Həcər xanım; Aşıq Ələsgərlə Dəli Alı;
Aşıq Ələsgərin Qarabağa toy səfəri; Anaxanımın küsməyi;
Aşıq Ələsgərlə Aşıq Hüseyn haqqında rəvayət; Aşıq Ələsgərin
Naxçıvan səfəri; Şair Nağı; Aşıq Ələsgərin həyatı haqqında.
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1984

14. Azərbaycan aşıqları və el şairləri [Mətn]: [seçilmiş
şeirlər]: iki kitabda.- Bakı: Elm, 1984.- Kitab 2.- 544 s.

Kitabın içindəkilərdən: Aşıq Ələsgər. Gəraylılar: Xoş
gəldin; Yeridi; Gözəl; Maral; Geyran; Eyləmişəm; Qoymadı;
Yaraşır; Yaxşıdı; Əvəzdi; Zülflərin; Yavaş get; Varıymış;
Dəyməmiş; Yaman at; Yetmədi; Dağlar; Düşərsən; Düşmüşəm;
Gərəkdi; Görmədim; Hayıfsan; Sarıköynək; İtibdi; Mənim;
Olacaqdı [S.-5-19]; Təcnislər: Ay sinə, sinə; A yara məndən;
A Yəməndədi; Sayılam məni; Sini-sin; Ha bular, bular; Ha lala
çıxar; A yüzə tək-tək;  Biri  sən; Bu dala bax, bax!; De bir üz,
bir üz; Nəs ağı belə; Ayağa Qarqar; Ay ana, ana!; Ay üzə, üzə;
Yara yetirər; Narın üz; Həmayil eylə [S.20-28]; Divanilər:
Yüküm; Gözlə sən; Verir (qıfılbənd); Yetər (qıfılbənd);
Dünyada [S.29-32]; Müxəmməslər: Baxın; Gözələ; Gəlin
[S.32-34].

1988

15. Aşıq Ələsgər. Seçilmiş əsərləri [Mətn] /Aşıq
Ələsgər; tərt. ön söz və qeydlərin  müəl. İ.Ələsgərov.- Bakı:
Yazıçı, 1988.- 182 s.

Kitabın içindəkilər: Qoşmalar; Həcvlər və hərbə zorbalar;
Bağlamalar; Müstəzad qoşma; Qoşayarpaq; Təcnislər;
Dodaqdəyməz təcnislər; Cığalı təcnislər; Dodaqdəyməz cığalı
təcnis; Divanilər; Müxəmməslər; Gəraylılar; Qəzəl;
Deyişmələr.
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1993

16. Aşıq Ələsgər. Gözüm bir alagöz xanıma düşdü
[Mətn]: say-seçmə şeirlər /Aşıq Ələsgər; tərt. ed.  M.Qaradaşlı;
red. F.Rzabəyova.- Bakı: Yazıçı, 1993.- 144 s.

Kitabın içindəkilər: Dolanır; Dayanmaz; Dolansın;
Dönübdü; A bimürvət, axı səndən ötəri; Düşdü; Düşmüşəm;
Eyləmişəm; Əvəzdi; İncimərəm; Yavaş get; Yazıq;
Yandırır;Yaraşır; Kamil ovçu ölməyincə usanmaz; Bəyistan;
Qanan ola; Qaşların; Qırmızı; Qoymadı; Dağıtsın; Kimi;
Köynəyinə; Gedibdi; Getmə amandı; Getmə göz önündən, ay
Şəkər xanım; Gözəllər; Görürsənmi orğun baxan gözəli;
Güləndam; Güllü; Gülpəri; Məni; Müşkünaz; Nə damağı var;
Oynamasın; Ola; Qabliyyətdə, mərifətdə, kamalda; Öldürür;
Salamatdı; Sana qurban; Sarı köynək; Seçilmiş; Töküldü;
Ürəyimdə; Xoş gəldi; Xurşid; Çəkməyə; Şirindi; Güzarımız
sizin otağa düşdü; Ay üzə tək-tək; Biri “sin”; Narın üz; Başa-
baş; Dal-dala; Ay ağa mənə; Keçdi; Mən; Tellərin; Üzün
məndən niyə döndü; Xoş gəldin; Yaylaq; Bu gün; Gözələ;
Arasında; Bilə; Bu dağlar mənim; Bu dünyada üç şey başa
bəladı; Varıymış; Qabaqda; Qaldı ki, qaldı; Qalmadı; Qıjhaqıj;
Qoca baxtım; Dəyməmiş; Dağlar; Bir  ayyarım nobahardan
keçəndə; Bəylərin; Dəli Alı; Döndü, nə döndü; Dünyada;
Eylər; Eylə; Yaxşıdı; İçində; YaxFşı hörmətinən, təmiz adınan
; Yaşıldı, yaşıl; Kəsildi; Getdi; Gərəkdi; Görmədim; Olacaqdı;
Ola bilməz; Olmaz; Olmaz-olmaz; Can desin; Çəkirsən; Ayağa
Qarqar; Ay ana, ana; Ha bular, bular; Ha lala çıxar; A
yəməndədi; A yağa-yağa; Çata-çat; Üz ha üz;  “Bismillah
irrəhman-irrəhim”, - deyib; Dörd kitab hər yana yolu göstərir;
Kimi; Şah dağı; Baş endirir; Keçmişəm; Sidq ilə çağırram şahi-
Heydəri; Meracnamə; Nuri-irəhmətdən aldı dəstəmaz; İbtida
ustaddan dərsim almışam; Ya Əli; Bu gündə; Ağa; Yalvarıram;
Ay nədən oldu; Bizdən salam olsun arif olana; Bu günləri bir
hikmətə tuş oldum; Yeddidi; Olur; Sübhün çağı bir hikmətə tuş
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oldum; Bir şair çıxıbdı Yekəallardan; Qohum bildik,qoyduq
adam yerinə;  Danışma; Düşərsən; Köpəkoğlu; Məhəmməd;
Sığışmaz; Uzaq vilayətdən qız sevən oğlan; Xəbərin varmı;
Hayıfsan; Çıxıbdı; Şair Nağı; Olmaz; Mollalar; Eyləyək;
Aparır; Bahalıq; Eyləyib; Pişik.

1997

17. Aşıq Ələsgər. Hikmət dünyası [Mətn] /Aşıq Ələsgər;
tərt. ed. və red. Eldar İsmayıl.- Bakı: Ağrıdağ, 1997.- 40 s.

Kitabda böyük  el nəğməkarı, qüdrətli söz sərrafı Aşıq
Ələsgərin dillər əzbəri olmuş müdrik kəlamlarından, hikmətli
deyimlərindən nümunələr toplanmışdır.

1999

18. Aşıq Ələsgər. Əsərləri, dastan-rəvayətlər, xatirələr
[Mətn] /Aşıq Ələsgər; topl. tərt. ed., ön söz və qeydlərin müəl.
İslam Ələsgər.- Bakı: Şərq-Qərb, 1999.- 578 s.

19. Min beş yüz ilin oğuz şeiri [Mətn]: antologiya /şeir
mətnlərinin, müəlliflər və əsərlər haqqında məlumatların,
lüğətin tərtibçisi, ön və son sözlərin müəllifi Anar; red.: Azər
Bağırov, Nahad Əliyev; rəs. Zaur Əliyev.- Bakı: Azərbaycan,
1999.- 911 s. (Antologiya “Kitabi-Dədə Qorqud” dastanının
1300 illik yubileyinə həsr olunmuşdur).

Kitabın içindəkilərdən: Aşıq Ələsgərlə Aşıq Hüseynin
deyişməsi [S.398-399];  Aşıq Ələsgər (1821-1926); Qoşmalar;
Qoşayarpaq qoşma; Gəraylılar; Təcnis; Cığalı təcnis; Ayaqlı
təcnis; Dodaqdəyməz təcnis; Dildönməz [S.408-419].
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2003

20. Aşıq Ələsgər. Şeirlər, dastan-rəvayətlər, xatirələr
[Mətn] /Aşıq Ələsgər; tərt. ed. İslam Ələsgər; red. Dilsuz;
rəssam N.İ.Ələsgərova.- Bаkı: Çinar-Çap, 2003.- 496 s.

Bu kitabda Aşıq Ələsgərin həyatı ilə bağlı on doqquz
xatirə verilmişdir ki, bunlar ulu sənətkarın yaradıcılığını
öyrənmək, onun qeyri-adi şəxsiyyətini müəyyənləşdirmək
baxımından böyük əhəmiyyətə malikdir.

2005

21. Azərbaycan aşıq şeirindən seçmələr [Mətn]:
2 cilddə /tərt. ed. Ə.Axundov, İ.Abbaslı, H.İsmayılov.- Bakı:
Şərq-Qərb, 2005.- C.2.- 424 s.

Kitabın içindəkindən: Aşıq Ələsgərin şeirləri [S.4-35].

2004

22. Aşıq Ələsgər. Əsərləri [Mətn] /Aşıq Ələsgər; tərt., ön
söz və qeydlərin müəl. İ.Ələsgər; təkrar nəşr.- Bakı: Şərq-Qərb,
2004.- 400 s.- (Klassik  Azərbaycan ədəbiyyatı).

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin
“Azərbaycan dilində latın qrafikası ilə kütləvi nəşrlərin həyata
keçirilməsi haqqında” 12 yanvar 2004-cü il tarixli Sərəncamı
ilə nəşr olunur və ölkə kitabxanalarına hədiyyə edilir.

23. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [şeirlər, dastan-rəvayətlər,
xatirələr] /Aşıq Ələsgər; tərt. ed., ön  sözün və qeydlərin müəl.
İ.Ələsgər; red. Q.Namazov.- Bakı: Çaşıoğlu, 2004.- 488 s.

2010

24. Azərbaycan folkloru külliyyatı [Mətn] /red. hey.
H.İsmayılov və b.; tərt. H.İsmayılov, Ə.Ələkbərli; nəşrə məsul.
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Ə.Ələkbərli; AMEA, Folklor İn-tu.- Bakı: Nurlan, 2010.-
C.XVШ.- K.8.- Dastanlar.- 364 s.

Kitabın içindəkilərdən: Ələsgərnən Səhnəbanı; Aşıq
Ələsgərin Türkiyə səfəri; Aşıq Ələsgər qarabağləların
yaylağında; Aşıq Ələsgərin Qaraqoyenlu səfəri; Aşıq Ələsgərin
Dəli Alının toyuna gəlməsi; Aşıq Ələsgər Yanaqda; Aşıq
Ələsgərlə Həcər xanım; Aşıq Ələsgərnən Aşıx Nəsivin
qavaxlaşması; Aşıq Ələsgərnən şəmkirli Aşıq Hüseynin
görüşü; Aşıq Ələsgərnən Mir Məcid ağanın görüşü; Aşıq
Ələsgərnən şair Nağı; Anaxanımın küsməyi; Aşıq Ələsgərin
Qarabağ səfəri; Aşıq Ələsgərin İrəvan səfəri; Aşıq Ələsgər
Kəlbəcərin Qılışdı kəndində [S.3-240].
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Aşıq Ələsgərin sözlərinə yazılmış musiqi əsərləri

1960

25. Dübeyt [Not]: aşıq mahnısı: fortepiano ilə oxumaq
üçün /söz. Aşıq Ələsgər; fortepiano ilə oxumaq üçün işləyəni
N.Əliverdibəyov; ifa Aşıq T.Hüseynov (Şamxor); nota salan
Q.Hüseynli; [red. M.Hacıyeva]; Respublika Xalq Yaradıcılığı
Evi.- Bakı: Azmusnəşr, 1960.- 3 s.

26. Göyçə gözəlləməsi [Not]: aşıq mahnısı: fortepiano ilə
oxumaq üçün /söz. Aşıq Ələsgər; fortepiano ilə oxumaq üçün
işləyən B.Hüseynli; ifa Aşıq T.Hüseynov (Şamxor); nota salan
Q.Hüseynli; [red. R.Rəhimova]; Respublika Xalq Yaradıcılığı
Evi.- Bakı: Azmuznəşr, 1960.- 4 s.

27. Qəhrəmanı [Not]: aşıq mahnısı: fortepiano ilə
oxumaq üçün /söz. Aşıq Ələsgər; işləyəni B.Hüseynli; ifa Aşıq
T.Hüseynov (Şamxor); nota salan Q.Hüseynli; [red. R.Rəhimo-
va]; Respublika Xalq Yaradıcılığı Evi.- Bakı: Azmusnəşr,
1960.- 4, [1] s.

28. Romanslar = Романсы [Not]: fortepiano ilə oxumaq
üçün /Qənbər Hüseynli;  söz. Ömər Xəyyam, Aşıq Ələsgər.-
Bakı: Azmusnəşr, 1960.- 14 s.

29. Buxağa düşdü [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Hüseynli Q. Mahnılar: fortepiano ilə
oxumaq üçün.- Bakı, 1960.- S.13-17.

30. Söz qanan ola [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Hüseynli Q. Mahnılar: fortepiano ilə
oxumaq üçün.- Bakı, 1960.- S.5-8.

1961

31. Buxağa düşdü [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Lirik mahnılar.-Bakı, 1961.- S.40.
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32. Çərşənbə günündə [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; aşıq
musiqisi //Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.37.

33. Qəmərcan [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq musiqisi
//Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.41-42.

34. Gözəl [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq musiqisi
//Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.44.

35. Olan oldu [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.38.

36. Hər yetən gözələ [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq
musiqisi //Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.43.

37. Söz qanan ola [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Lirik mahnılar.- Bakı, 1961.- S.39.

1964

38. Gördüm [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Q.Hüseynlinindir //Hüseynli Q. Romanslar: fortepiano ilə
oxumaq üçün.- Bakı, 1964.- S.7-9.

1965

39. Ay ceyran [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Səid
Rüstəmovundur //Rüstəmov S. Mahnılar: fortepiano ilə oxu-
maq üçün.- Bakı, 1965.- S.10-12.

1975

40. Ay gözəl [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Səid
Rüstəmovundur //Rüstəmov S. Mahnılar: fortepiano ilə oxu-
maq üçün.- Bakı, 1975.- S.15-17.

41. Yanıram mən [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Hökumə Nəcəfovanındır //Nəcəfova H. Mahnılar: fortepiano
ilə oxumaq üçün.- Bakı, 1975.- S.11-13.
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1976

42. Çərşənbə günündə [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər;
musiqisi Q.Hüseynlinindir //Hüseynli Q. Mahnılar.- Bakı,
1976.- S.12

1977

43. Ay gözəl [Not] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Səid
Rüstəmovundur  //Mahnı və romanslar.- Bakı, 1977.- S.71.

2006

44. Söz  qanan ola; Buxağa düşdü;  Baş müxəmməs
[Not]: [Q.Hüseynlinin nəşr olunmuş əsərlərinin siyahısından]
/söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi  Q.Hüseynlinindir //Qurbanəliyeva
S., Rəfibəyli L., Seyfullayeva N. Qənbər Hüseynli yaradıcılığı
milli ənənələr kontekstində.- Bakı, 2006.- S.83- 85.

45. Qadan alım;  Gördüm; Yurdum; Yar yanında
günahkaram [Not]: [Q.Hüseynlinin nəşr olunmayan vokal
əsərlərinin siyahısından] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Q.Hü-
seynli //Qurbanəliyeva S., Rəfibəyli L., Seyfullayeva N.
Qənbər Hüseynli yaradıcılığı milli ənənələr kontekstində.-Bakı,
2006.- S.87-88.

2009

46. Azərbaycan klassik aşıq havaları = Classic ashig
songs of Azerbaijan = Классические ашыгские напевы
Азербайджана [Not] /tərt.-müəl. T.A.Məmmədov; ing. dilinə
tərc. S.Hüseynzadə; elmi red. C.Həsənova; Azərbaycan
Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Azərbaycan
Musiqi Xadimləri İttifaqı.- Bakı: Əbilov, Zeynalov və oğulları
NPE, 2009.- 471 s. (CD-ROM).
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Kitabın içindəkindən: Ağır şərili /söz. “Çəkdi qəza,
gördü gözlərim nələr...”: “Aşıq Ələsgərin Gəncəyə səfəri”
dastanından; ifaçı Aşıq Hüseyn Saraclı [S.105-109]; Kürdi
gəraylı /söz. Aşıq Ələsgər. “Durum dolanım başına....”; ifaçı
Aşıq İmran [S.110-115].

2010

47. Bilmirəm [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq mahnısı
//Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.54.

48. Ceyran [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Hacı
Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.69.

49. Dolanır [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; aşıq mahnısı
//Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.87.

50. Ey bimürvət [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; aşıq
mahnısı //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.97.

51. Gözəl [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; aşıq mahnısı (baş
müxəmməs) //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.121.

52. Gözəl [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; aşıq mahnısı
//Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.121.

53. Güləndam [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Ramiz Mirişlinindir //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.130.

54. Güllü [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Hacı
Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.131.

55. Xoş gəldin [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Cavanşir Quliyevindir //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.147.

56. Keçdi [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Hacı
Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.157.
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57. Könül istər [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Şəfiqə Axundovanındır //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.162-163.

58. Qadan alım [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Hacı Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.-
Bakı, 2010.-S.166.

59. Qəmər can [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq mahnısı
//Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.174-175.

60. Niyə döndü [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Hacı Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.-
Bakı, 2010.-S.222.

61. Sarıköynək [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; xalq
mahnısı  //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-S.240.

62. Sona keçdi [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Hacı Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.-
Bakı, 2010.-S.271.

63. Söz qanan ola [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi
Qənbər Hüseynlinindir //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.272.

64. Tellərin [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər “Ordubadı”
havası üstündə //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı, 2010.-
S.287.

65. Telli [Mahnı] /söz. Aşıq Ələsgər; musiqisi Hacı
Xanməmmədovundur //Babayev  R. Min bir mahnı.- Bakı,
2010.-S.287.
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Dövri mətbuatda və məcmuələrdə çapdan çıxan
əsərləri

1927

66. Dağlar; Bizim dağlar [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər
//Yeni kənd.-1927.- №3.- S.61-65.

67. Şeir [Mətn]: [Aşığın Həcərə həsr etdiyi  şeiri və
cavabı] /Aşıq Ələsgər //Yeni kənd.- 1927.- №6-7.- S.39-41.

1934

68. Dodaqdəyməz [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiy-
yat qəzeti.- 1934.- 22 dekabr.

69. Kəklik [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat
qəzeti.- 1932.- 12 oktyabr.- S.3.

1935

70. Can desin; Oynamasın; Yanıma gəlsin; Kəklik; Bu
gün [Mətn]: [qoşmalar] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.-
1935. - 6 fevral.

71. İki başlı təcnis; Oldu; Gözəl qız [Mətn]: [Şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.- 1935.- 13 sentyabr.- S.3.

72. Qadan alım [Mətn]: [qoşma] /Aşıq Ələsgər //Ədə-
biyyat qəzeti.- 1935.- 23 aprel.

1937

73. Aşıq Ələsgərdən parçalar [Mətn]: [qoşmalar]
//Ədəbiyyat qəzeti.- 1937.- 27 avqust.

74. Gözəl səndə nə qaydadlır [Mətn]: [şeir] /Aşıq
Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.-1937 . -27 sentyabr.- S .2.
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75. Gülpəri; Talan oldu; Yeridi; Baxın [Mətn]:
[qoşmalar] /Aşıq Ələsgər //Revalyusiya və kultura. -1937. -
№ 4.-S.52-53 .

1938

76. Narın üz; Düşdü; Çıxmışdı [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq
Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti .-1938. -5 iyun.

1940

77. Dad sənin əlindən a qanlı fələk [Mətn]: [şeir] /Aşıq
Ələsgər //Kommunist.- 1940.- 14 may.

1941

78. Təcnis [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Nizami.- 3-cü kitab.-
B.,1941.- S.251 .

1948

79. Çıxmışdı [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat
müntəxəbatı: Orta məktəbin  X sinfi üçün.- B.,1948.- S.414 -
415.

80. Görmədim[Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat
müntəxabatı: Orta məktəbin  X sinfi üçün.- B.,1948.- S.412.

1955

81. Qoşmalar [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan.-
1955.- №5.- S.68-69.

82. Təcnislər [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan.-1955.-
№5.- S.69-70.



37

1963

83. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [qeyri-mətbu şeirləri] /Aşıq
Ələsgər //Ədəbi  Ermənistan.- Yerevan, 1963.- Kitab 5.- S.325-
330.

1964

84. Olacaqdı; Yaxşıdı; Yaman at; Görmədim; Ad
olmaz; Gərəkdi; Eylər [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Telli
saz ustadları /tərt. ed. Ə.Axundov; red.: M.Təhmasib.- Bakı,
1964.- S.119-123.

1967

85. Aşıq Ələsgərin çap olunmamış şeirləri [Mətn]
/Aşıq Ələsgər //Elm və həyat.-1967.- №7.- S.30 .

86. Aşıq Ələsgərin yeni tapılmış şeirləri [Mətn] /Aşıq
Ələsgər //Yenilik.- 1967.- 27 iyun .

87. Məni; Görəndə; Dünyada; Gəlmədi [Mətn]:
[şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Bakı.-1967.- 24 fevral.

1971

88. Ad mənim, yar özgənin..; Yazıq; Bax-bax [Mətn]:
[şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1971.- 13
noyabr.- S.16.

89. Şapəri; Bahalıq [Mətn]: [müxəmməs] /Aşıq Ələsgər
//Azərbaycan gəncləri.- 1971.-14 avqust.

1972

90. Aşıq Ələsgərin hikmətli sözlərindən nümunələr
[Mətn] /Aşıq Ələsgər //Pioner.- 1972.- №5.- S.7.
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91. Aşıq olub diyar-diyar gəzənin [Mətn]: [şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Bakı.- 1972.- 8 iyun.

92. Ay qız [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan
müəllimi.- 1972.- 9 iyun.

93. Çeşmə başında [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Kom-
munist. - 1972.- 9 iyun.

94. Dağlar [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Pioner.- 1972.-
№ 5.- S.8 .

95. Gəlmədi; Birə yüz; Gördüm; Bilsələr [Mətn]: [şeir-
lər] /Aşıq Ələsgər //Sovet Ermənistanı.- 1972.- 8 yanvar.

96. Gərəkdi; Cilvələnibdi [Mətn]: Aşıq Ələsgərin
anadan olmasının 150 illiyi münasibətilə: [Şeirlər] /Aşıq
Ələsgər //Kənd həyatı.- 1972 .- №5.- S.40 .

97. Gördüm [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Sovet
Ermənistanı.- 1972.- 20 iyun.- S.3. Mətn azərb. və erm. dillə-
rində.

98. Görmədim; Mollalar [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər
//Kirpi.- 1972.- №9.- S.2-3.

99. Qalmadı [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Sovet Er-mə-
nistanı.- 1972.- 6 iyun.

100.Məni; Yavaş get; Varıymış; Yaxşı xanım [Mətn]:
[şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1972.- 9
iyun.- S.5.

101.Mollalar [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Kommunist.-
1972.- 5 iyun.

102.Pişik [Mətn]: [Şeirlər]: uşaqlar üçün ixtisar edilib və
sadələşdirilib /Aşıq Ələsgər //Göyərçin.- 1972.- №5.- S.9.

103.Pristav, naçalnik gələndə kəndə... [Mətn]: [şeir]
/Aşıq Ələsgər //Bakı.- 1972.- 8 iyun.

104.Yaxşı hörmət ilə, təmiz ad ilə... [Mətn]: [şeir] /Aşıq
Ələsgər //Kommunist.- 1972.- 9 iyun.

105.Yaylaq [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Sovet Ermə-
nistanı.- 1972.- 20 iyun.
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1976

106.Mollalar, mollalar [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər
//Cənnət satan molla.- Bakı, 1976.- S.113-115.

1978

107.Bir özgəsinə; Gözəl; Cim-cim [Mətn]: [şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Sovet Ermənistanı.- 1978.- 24  avqust.

108.Dağlar; Şirin-şirin; Gülə-gülə [Mətn]: [şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1978.- 4 mart.- S.7.

109.Giləyə [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Elm və həyat. -
1978.- №11.- S.33.

110.Kənarda; Qara bəxtim; Gözəl; Gözlərəm səni;
Gəldi keçdi [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan.-
1978 .- №11.- S.195-196 .

111.Usdasıyam [Mətn]: [qoşma] /Aşıq Ələsgər //Azər-
baycan müəllimi.- 1978 .- 3 mart.- S.4.

1980

112.Sarı qız; İndi; Dedilər; Yadıma düşdü; Çəpinə
[Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Sovet Ermənistanı.- 1980.-
12 yanvar.

1981

113.Dünyada; Bir-bir; Deyirlər [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq
Ələsgər //Bakı.- 1981.- 27 avqust.
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1985

114.Düşdü; Dağlar [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər
//Aslanov M., Abbasov Ə. Azərbaycan dili: (Rus məktəbinin 9-
cu sinfi üçün).- Bakı, 1985.- S.56-58.

1986

115.Göyçəyə məlum olsun; Mollalar [Mətn] /Aşıq
Ələsgər //Cənnətin qəbzi: Şeirlər, nəsr.- Bakı, 1986.- S.50-52.

1990

116.Yalvarıram; Alməmməd; Şirin-Şırın [Mətn]: [şeir-
lər] /Aşıq Ələsgər  //Ulduz.- 1990.- №11.- S.14-16.

1991

117.İbtidai ustaddan dərs almışam; Yalvarıram
[Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 15
mart.- S.6.

118. Sənin; Könül nə zaman ki... [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq
Ələsgər //Bərəkət.- 1991.- 11 may.

1996

119. Bahalıq [Mətn]: [şeir] /Aşıq Ələsgər //Açıq söz.-
1996.- 21 mart.
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2003

120. Aşıq olub, tərki-vətən olanın; Ustadnamə
haqqında məlumat [Mətn]: [şeirlər] /Aşıq Ələsgər //Ədəbiyyat:
(6-cı sinif üçün dərslik).- VI nəşr.- Bakı, 2003.- S.7-8.

121.Novruz bayramına həsr olunmuş şeir [Mətn] /Aşıq
Ələsgər //Respublika.-2003.- 20 mart.

2004

122. Dağlar; Yaylaq şeirləri [Mətn] /Aşıq Ələsgər
//Hüseynoğlu S. Abbaslı B. Ədəbiyyat: (8-ci sinif üçün
dərslik).- 8-ci nəşri.- Bakı, 2004.- S.217-218.

2006

123. Şeirlər [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan.- №8.-
2006.- S.3-6.

2008

124. Yaylaq [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Abdulla B., Vəliye-
va M., Quliyeva A. Ədəbiyyat: Ümumtəhsil məktəblərinin 7-ci
sinfi üçün dərslik.- Bakı, 2008.- S.174-177.

125. Qоşmаlаr; Dаğlаr; Dоdаqdəyməz; Təcnis  [Mətn]
/Аşıq Ələsgər //Qobustan.- 2008.- №4 (143).- S.2-4.

2009

126. Dağlar [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Cəfərov N., Araslı
N., Hüseynoğlu S. Ədəbiyyat: ümumtəhsil məktəblərinin 8-ci
sinfi üçün dərslik.- Bakı, 2009.- S.144-149.

127. Deyişmə [Mətn]: [Aşıq Ələsgərlə Həcər xanımın
deyişməsi] /Aşıq Ələsgər, Həcər xanım //Hacıyeva M., Rihtim.
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Folklor və təsəvvüf ədəbiyyatı sözlüyü.- Bakı, 2009.- Kitab 3.-
Göyçə folkloru.- S.90.

128. Yaraşır əndamına geyindiyin sarı gözəl [Mətn]:
[gözəlləmə] /Aşıq Ələsgər //Hacıyeva M., Rihtim.   Folklor və
təsəvvüb ədəbiyyatı sözlüyü.- III kitab: Göyçə folkloru .-B.-
2009.-S.139-140 .

2010

129. Bu dünyada üç şey başa bəladı [Mətn]: [şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Yeni Azərbaycan.- 2010.- 17 iyul.- S.10.

130. Ustadnamə [Mətn] /Aşıq Ələsgər //Azərbaycan
folklor külliyyatı.- Bakı, 2010.- C.XXI.- Kitab 9: Dastanlar
S.3-4.

2011

131. Dağlar; Yaşıldı, yaşıl; Düşdü [Mətn]: [şeirlər]
/Aşıq Ələsgər //Qobustan.- 2011.- №1.- S.3.
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HƏYAT VƏ YARADICILIĞI HAQQINDA

Kitablar

1929

132. Göyçəli Aşıq Ələsgər [Mətn] //Azərbaycan aşıqları
/topl. Hümmət Əlizadə.- Bakı, 1929.- S.11.

1935

133. Əli, T. Aşıq Ələsgər haqqında [Mətn]: [müqəddi-
mə] /T.Əli //Aşıq Ələsgər.- Bakı, 1935.- S.VII-XIV.

1966

134. İbrahimov, M. Aşıq poeziyasında realizm [Mətn]
/Mirzə İbrahimov; red.: Məmməd Arif Dadaşzadə; Azərbaycan
SSR Elmlər Akademiyası.- Bakı: Elm, 1966.- 84 s.

1968

135. Axundzadə, D. Müşfiqli günlərim [Mətn]
/D.Axundzadə; müqəddimə Ə.Yusifoğlunundur.- Bakı: Gənc-
lik, 1968.- 134 s.

Kitabda Mikayıl Müşfiqin “Haqq aşığı” adlandırdığı
Aşıq Ələsgər haqqında  fikirləri verilmişdir [S.50].

1970

136. Vəliyev, V. Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı
/V.Ə.Vəliyev; S.M.Kirov adına Azərbaycan Dövlət Universite-
ti. - Bakı :Azərnəşr,1970.- 443 səh. :fotoşəkil.

Kitabda Aşıq Ələsgər poeziyası haqqında [S.216-218].
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1971

137. Əlibəyzadə, E. Aşıq Ələsgər [Mətn] /E.Əlibəyza-
də.- Bakı: Elm, 1971.- 28 s.

138. Sarıvəlli, O. Qüdrətli şair, ustad sənətkar [Mətn]:
/O.Sarıvəlli.- Bakı: Gənclik, 1971.- 94 s.

1972

139. Təhmasib, M. Gözəllik nəğməkarı [Mətn]
/M.Təhmasib.- Bakı: Elm, 1972.- 326 s.

Aşıq Ələsgər  yaradıcılığı haqqında [S.29-36].

1976

140. İsmayılov, A. Şifahi xalq ədəbiyyatında tərbiyə
məsələləri [Mətn]: Aşıq Ələsgərin yaradıcılığı üzrə
/A.İsmayılov; red. Ə.Novruzova; Azərbaycan SSR “Bilik”
Cəmiyyəti.- Bakı, 1976.- 32 s.

141. Nəbiyev, B. Tənqid və ədəbi proses [Mətn]: məqa-
lələr məcmuəsi /Bəkir Nəbiyev.- Bakı: Azərnəşr, 1976.-186 s.

Aşıq Ələsgər  yaradıcılığı haqqında [S.146-148].

1980

142. Namazov, Q. Aşığın sazı və sözü [Mətn] /Qara Na-
mazov; elmi red., filologiya elmləri doktoru M.Seyidov.-Bakı:
Yazıçı, 1980.- 153 s.

Kitabda Aşıq Ələsgərin  yaradıcılığından və şeirlərindən
də bəhs olunub [S.63-69,84-85,100-103].
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1983

143. Azərbaycan aşıqları və el şairləri [Mətn]: seçilmiş
seirlər: İki cilddə.- Bakı: Elm, 1983.- C.1.- 374 s.

Kitabın içindəkindən: Ötən əsrdə yaşayıb-yaradan aşıqlar
içərisində Göyçə saz-söz ustadlarının fəaliyyəti xüsusilə Aşıq
Ələsgər (atası Alməmməd (1795-1875); (Bəşir 1867-1934:
Aşıq Ələsgərin böyük oğludur): (Şair Məhəmməd  (1853-
1937): Aşıq Ələsgərin kiçik qardaşıdır) nəslinin və Aşıq
Ələsgər yaradıcılığından bəhs olunur [S.10-13].

144.Namazov, Q. Azərbaycan aşıq sənəti [Mətn] /Qara
Namazov; red. İsmayıl  Vəliyev.- Bakı: Yazışı, 1983.- 192 s.

Göyçə diyarında böyük aşıq nəsli: Aşıq Ələsgər haqqında
S.5-34, 50-52, 58, 80-96.

1986

145.Vəliyev, K. Sözün sehri [Mətn] /Kamil Vəliyev;
red. Elçin.- Bakı :Yazıçı,1986.-303 s.

Söz ustadlarının ustası Aşıq Ələsgər yaradıcılığına ziyalı
fikirləri [S.212-221].

1990

146.Paşayev, S. XIX əsr Azərbaycan aşıq yaradıcılığı
[Mətn]: (dərs vəsaiti) /H.Zərdabi ad. Gəncə Dövlət  Ped. İn-tu.-
Bakı, 1990.- 98 s.

Kitabin içindəkindən:   “Göyçəli Aşıq Ələsgər” [S.57-
67]; Kitabda Aşıq Ələsgərin şair Qurbanla dostluq
əlaqələrindən və başqa xeyriyyəçilik  işlərindən danışılır [S.67-
85].



46

1991

147. Ələsgər ocağı [Mətn]: [şeirlər] /red. Zəlimxan Ya-
qub; toplayan və tərt. ed. İ.Ələsgər.- Bakı: Yazıçı, 1991.- 304 s.

Topluda Aşıq Ələsgər ocağının ən istedadlı nümayəndə-
lərinin, tanınmış aşıqların və el şairlərinin əsərlərindən seçmə-
lər toplanmışdır.

1996

148. Elçin. Klassik aşıq poeziyasında “DÜNYA” obrazı
[Mətn] /Elçin; red. A.Hüseynova.- Bakı: Azərnəşr, 1996.- 48 s.

Kitabda Ələsgər yaradıcılığından bəhs olunur [S.12,16-
28].

1997

149. Məhərrəmov, Z. XX əsr Göyçə aşıq mühiti (1920-
1950-ci illər) [Mətn] /Z.Məhərrəmov.- Bakı: “Azərbaycan
Ensiklopediyası” NPB, 1997.- 124  s.

Kitabda Göyçə aşıq mühitinin tarixinin araşdırılması,
Aşıq Ələsgər yaradıcılığının öyrənilməsi və inkişaf etdirilmə-
sindən bəhs edilir [S.43-49].

1998

150. Aşıq Ələsgər - 175 [Mətn]: [yubiley tolpusu] /baş
red. M.İ.Yusifov; məsul red. və tərt. A.A.Səmədov; naşir
T.H.Cəfərov; H.Zərdabi adına Gəncə Dövlət Pedaqoji İnstitu-
tu.- Bakı: Mütərcim, 1998.- 68 s.

151.Göyçəli, T. Göyçə aşıq məktəbi [Mətn]: ədəbi elmi-
publisistik oçerklər toplusu /Tərlan Göyçəli.- Bakı: Göytürk,
1998.- 238 s.
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Kitabda 1986-cı ildə Aşıq Ələsgərin ulu yurdunda
abidənin önündə keçirilən xatirə günündən və yaradıcılığından
danışılır [S.45-51].

1999

152. Çərşənbə günündə çeşmə başında... [Mətn]:
[şeirlər]: Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 175 illiyinə /topl. və
tərt. ed. İslam Sadıq.- Bakı: Azərnəşr, 1999.- 90 s.

Kitabın içindəkilər: İslam Sadıq. Saz dünyası, söz
zirvəsu: [ön söz]. Şeirlər: Osman Sarivəlli. O kimdir başımda
çalır-çağırır; Zodlu Mirzəbəylər. Ələsgər; İrəvanlı Mirmə-
cid. Ələsgər; Aşıq Şəmşir. Ələsgər; Ləl ələndi; Misgin Vəli.
Ələsgərdi; Həsən  Xəyallı. Ələsgər; Əhməd Cəmil. Qoca aşıq;
Mikayıl Azaflı. Ələsgər baba; Hüseyn Arif. Aşıq Ələsgərə;
Aşıq Əkbər. Sənin; Məmməd Aslan. Heyrət; Sabir Rüstəm-
xanlı. Ələsgər ocağında; Zəlimxan Yaqub. Yetim məzar;
Ənvər Rza. Aşıq Ələsgərin şəkli; İslam Sadıq. Adım
Ələsgərdi Göyçə mahalım; Aygün Abdulla qızı. Ələsgər;
Soltan Abbas. Çeşmələndin ürəklərdə; Ələsgər binəli dağlar;
Həmid Abbas. Olmalıdır; Əli Vəkil. Aşıq Ələsgər küçəsi;
Ələsgər; Bəhmən Vətənoğlu. Ələsgərin qoşması; Kəmalə.
Aşıq Ələsgərə; Əli Qurban Dastançı. Ələsgər də qala, Alı da
qala; Eldar Həsənli. Gədələr bizi; Suliddin Qasımlı. Aşıq
Ələsgərə; İslam Türkay. Dərdim dünya yaşındaymış; Adil
Cəmil. Aşıq Ələsgər; Fəzail İsmayıl Böyükkişi. Məclisə
gəldim; Lətifə Nuran. Məndədir; Xaliq Rəhimli. Ustad Aşıq
Ələsgərə; Yusif Nəğməkar. Ələsgər; Füzuli Ramazanoğlu.
Saxlar, Ələsgər; İsmixan Didərgin. Aşıq Ələsgərə; Eldar
İsmayıl. Aşıq Ələsgər; Ələsgər dədə.

153. Ələsgər, İ. Haqq aşığı Ələsgər [Mətn]: monoqrafiya
/İslam Ələsgər; elmi red.  B.Nəbiyev.- Bakı: Maarif, 1999.-
264 s.
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Kitabda müəllif aşıq haqqında daha geniş  fikir söyləmiş,
onun şəxsiyyəti, şeirlərinin yaranma səbəbləri ilə bağlı yaran-
mış, indiyə qədər yasaq edilmiş bir çox məsələlərə aydınlıq gə-
tirmişdir.

2000

154. Nəbiyev, B. Çətin yollarda [Mətn]: ədəbiyyatımıza
dair araşdırmalar /Bəkir Nəbiyev; red. Ş.Alışanlı; Azərb. EA,
Nizami adına Ədəbiyyat İn-tu.- Bakı: Elm, 2000.- 780 s.

Kitabın içindəkindən: Ələsgər ətirli sətirlər [S.600-611];
“Haqq  aşığı - Ələsgər” kitabına ön söz [S.612-615].

2002

155. İsmayılov, H. Aşıq yaradıcılığı: mənşəyi və inkişaf
mərhələləri [Mətn] /H.İsmayılov; red. N.Cəfərov; rəyçi akade-
mik Kamal Talıbzadə; AMEA Nizami adına Ədəbiyyat İnstitu-
tu; Folklor Elmi-Mədəni Mərkəzi.- Bakı: Elm, 2002.-311 s.

Kitabda Azərbaycan aşıq sənəti, onun genezisi və inkişaf
mərhələləri, Azərbaycan mədəniyyət tarixindəki rolu, türklərin
əski dini və sufi təriqətləri ilə bağlılığı, görkəmli nümayəndələ-
ri və onların yaradıcılığı araşdırılır. Kitabın 277-307-ci səhifə-
lərində Dədə Ələsgər poeziyasının sufi  mahiyyətinə dair mə-
qaləsi daha güclü maraq kəsb edir.

156. Əlioğlu, Ə. (Əliyev) Azərbaycan aşıq şeirinin poeti-
kası [Mətn]: folklorşünaslıq /Ə.Əlioğlu; elmi rəhbər filologiya
elmləri doktoru, Əməkdar elm xadimi M.Seyidov, rəyçi filolo-
giya elmləri doktoru, professor P.Əfəndiyev.- Bakı, 2002.- 127 s.

Kitabda “Aşıqların poetik dünyası” məqaləsində Aşıq
Ələsgər yaradıcılığına geniş yer verilmişdir [S.14-92].
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2003

157. İsmayılov, H. Göyçə aşıq mühiti: təşəkkülü və
inkişafi yolları [Mətn]: filologiya elmləri doktoru alimlik
dərəcəsi almaq üçün təqdim edilmiş dissertasiya. 10.01.09 -
folklorşünaslıq /H.İsmayılov.- Bakı, 2003.- 337 s.

Dissertasiyada Dədə Ələsgər yaradıcılığının fəlsəfəsin-
dən, Ələsgər poeziyasının və fenomeninin sehr və möcüzəsin-
dən bəhs olunur.

2004

158. Nəbiyev, A. Azərbaycan aşıq məktəbləri [Mətn]
/A.Nəbiyev.- Bakı: Nurlan, 2004.- 312 s.

Kitabın “Göyçə aşıq məktəbi” bölməsində Aşıq Ələsgə-
rin çətin keçən həyatından, yaradıcılığından bəhs olunur
[S.204-243; 244-248].

2006

159. İsmayılov, H. Göyçə aşıqları və el şairləri [Mətn]
/H.İsmayılov.- Bakı: Səda, 2006.- C.1.- 492 s.

Aşıq Ələsgər haqqında [S.50].
160. Qasımova, Ş. Aşıq Ələsgər şeirinin leksik-üslubi

xüsusiyyətləri [Mətn] /Şəkər Qasımova; elmi red. M.İ.Adilov;
rəyçilər: Q.Namazov, İ.Məmmədov.- Bakı: Nurlan, 2006.- 180 s.

2007

161. Ələsgər, İ. Ələsgər ocağı ilə bağlı yaradılmış
dastan-rəvayətlər haqqında [Mətn] /İslam Ələsgər; red.
H.İsmayılov; nəşrinə məsul Ə.Ələkbərli; AMEA, Folklor İn-
tu.- Bakı: Nurlan, 2007.- 187, [1] s.
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2010

162. Nəbioğlu, M. Ozan-aşıq dünyası: Haqqa qovuşan
aşıqlarımız [Mətn] /Musa Nəbioğlu; layih. rəhb. və baş
məsləhətçi Z.Yaqub; red. M.Qasımlı, E.Məmmədli; Azərb.
Aşıqlar Birliyi.- Bakı: Nurlan, 2010.- 143, [1] s.

Kitabda XIX-XX əsrlərdə yaşayıb fəaliyyət göstərmiş
aşıqlar, həmçinin Aşıq Ələsgər haqqında qısa bioqrafik
məlumat və fotoşəkil verilmişdir [S.8].
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Dövri mətbuatda və məcmuələrdə çapdan çıxan
məqalələr

1926

163. Şəmsilcədid. El şairləri [Mətn]: [Miskin, Dilkəm,
Aşıq Hüseyn və Aşıq Ələsgər haqqında] /Şəmsilcədid //Dan
yıldızı.- 1926.- №4.- S.28-30.

1927

164. Katib Zeynaloğlu İsmayıl. Bizim dağlar [Mətn]:
[Aşıq Ələsgərə və İsrafil ağaya bənzətmə] /Katib Zeynaloğlu
İsmayıl //Yeni kənd.- 1927.- №3.(18 ).- S.63-65.

165. S.M. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [həyat və fəaliyyəti haq-
qında ] /S.M. //Yeni kənd.- 1927.- №3(18).- S.61.

166. S.M. El aşıqları [Mətn]: [Aşıq Ələsgərin qardaşı
oğlu şair İman haqqında] /S.M. //Yeni kənd.- 1927.- №4-5.-
S.90-91 .

167. S.M. Aşıq Ələsgər və Həcər [Mətn]: [qoşmalarla]
/S.M. //Yeni kənd.- 1927.- №6-7.- S.39-41 .

1929

168. Abdulla, Ş. Bir neçə söz [Mətn]: [müqəddimədə
Aşıq Ələsgər haqqında da məlumat verilir] /Abdulla Şaiq
//Azərbaycan aşıqları.- Bakı, 1929.- C.1.- S.3-5.
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sənətkar” kitabı haqqında] /M.Əliyev //Ulduz.- 1972.- №4.-
S.54-56 .



68

351. Əsgərov, M. Böyük aşıq, ölməz sənətkar [Mətn]:
[Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 150 illiyi münasibətilə]
/M.Əsgərov //Kənd həyatı.- 1972.- №5.- S.40-42.

352. Əsgərov, Ş. Aşıq Ələsgərin ilham çeşməsi [Mətn]
/Ş.Əsgərov //Azərbaycan gəncləri.- 1972.- 6 may.
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Universitetinin elmi əsərləri. Dil və ədəbiyyat seriyası.- 1977.-
№2.- S.46-50.

455. Quliyev, R. Aşığın sözü, qəribliyə düşəndə [Mətn]:
[Kənd toylarında Aşıq Ələsgərin şeirlərini bayağılaşdıran
aşıqlar haqqında] /R.Quliyev //Mədəni-maarif işi.- 1977.- №3.-
S.38-40.

1978

456. Aşıq Şəmşir. Aşıq Ələsgərlə deyişmə [Mətn] /Aşıq
Şəmşir //Şərq qapısı.- 1978.- 3 oktyabr.

457. Aşıq Talıb. Könlüm dağlarda qaldı [Mətn]: [Aşıq
Ələsgərin yaradıcılığı  haqqında  söhbət] /Aşıq Talıb; söhbəti
apardı: M.Səməd //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1978.- 14 yanvar.-
S.6.

458. Əzizov, E. Aşıq Ələsgərin yeni  şeiri [Mətn] /E.Əzi-
zov //Azərbaycan müəllimi.- 1978.- 3 mart.- S.3.

459. Kərimov, Ə. Aşıq Ələsgəri vərəqlərkən [Mətn]
/Ə.Kərimov //Sovet kəndi.- 1978.- 24 avqust.
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460. Kərimov, Ə. Daha bir inci... [Mətn] /Ə.Kərimov
//Elm və həyat.- 1978.- №11.- S.33.

461. Qasımova, Ş. Aşıq Ələsgərin dilində jarqon
səciyyəli sözlər [Mətn] /Ş.Qasımova //S.M.Kirov adına ADU-
nun elmi əsərləri. Dil və ədəbiyyat seriyası.- 1978.- №2.- S.35-
40.

462. Qəhrəmanova, Q. Aşıq Ələsgərin izi ilə [Mətn]
/Q.Qəhrəmanova  //Azərbaycan.- 1978.- №7.- S.180-191.

463. Quluzadə, M. Aşıq Ələsgərin Türkiyədə nəşr
olunmuş şeirlərinə dair [Mətn] /M.Qulizadə //Azərbaycan.-
1978.- №11.- S.190-194.

464. Şmide, Ə. Aşıq Ələsgərin şeirləri [Mətn]: [Türkiyə-
nin Adapazarı şəhərində Nizaməddin Onk tərəfindən toplanıb
cap edilmiş “Göyçəli Aşıq Ələsgər” kitabı haqqında] /Əhməd
Şmide //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1978.- 4 mart.- S.7.

1979

465. Vəliyev, H. Şeir kimindir? [Mətn]: [Axtarışlar, ta-
pıntılar; Ələsgər şeirlərinin başqa adla çap olunması haqqında]
/H.Vəliyev //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1979.- 24 avqust.- S.7.

1980

466. Əsgərli, Z. On iki şagirdin biri [Mətn]: [Aşıq
Ələsgərin şagirdləri haqqında] /Z.Əsgərli //Azərb. SSR EA-nın
xəbərləri. Ədəbiyyat, dil və incəsənət seriyası.- 1980.- №4.-
S.107-109.

467. Kərimov, Ə. Aşıq poeziyamızın açılmamış səhifə-
lərindən bir neçə yarpaq [Mətn]: [Aşıq Ələsgər irsinin
toplanılması və öyrənilməsi haqqında] /Ə.Kərimov //Sovet
Ermənistanı.- 1980.- 12 yanvar.

468. Tahirzadə, Ə. Dənizdən damlalar [Mətn]: [Molla
Pənah Vaqif, Aşıq Ələsgər və Natavanın əlyazmaları fondunda
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tapılmış şeir parçaları haqqında] /Ə.Tahirzadə //Bakı.- 1980.-
17 iyul.

1981

469. Aslan, M. Tanımadığın yola bələdçilik eləmə
[Mətn]: [“Aşıq Ələsgərin yeni şeirləri” adlı məqalənin müəllifi,
filologiya elmləri namizədi Əbdüləli Kərimova açıq məktub]
/Məmməd Aslan //Azərbaycan.- 1982.- №11.- S.182-185.

470. Kərimov, Ə. Aşıq Ələsgərin yeni şeirləri [Mətn]
/Ə.Kərimov //Bakı.-1981.- 27 avqust.

471. Sadiq, A. Aşığın haqlı gileyi [Mətn]: [Aşıq Ələsgər
haqqında] /A.Sadiq //Mədəni-maarif işi.-1981.- №3.- S.41-42.

1982

472. Eldən-elə, dildən-dilə [Mətn]: [Aşıq Ələsgər oca-
ğının söz qırmancları] //Kirpi.- 1982.- №23-24.- S.10.

1983

473. Abdullayev, S. Dil və sənətkarlıq [Mətn]: [M.Aslan
poeziyasında  Aşıq Ələsgər yaradıcılığında işlənən dil üslubları
haqqında ] /S.Abdullayev //Ulduz.-1983.- №8.- S.50-55.

474. Əfəndiyev, O. Aşıq poeziyasında mənəvi gözəllik-
lər [Mətn]: [məqalədə Aşıq Ələsgərin şeirlərindən də nümunə-
lər verilmişdir] /Osman Əfəndiyev //Elm və həyat.- 1983.-
№5.- S.22-23.

475. Qasımova, Ş. Ələsgər sənəti [Mətn]: [Aşıq Ələsgər
şeirinin dili haqqında] /Ş.Qasımova //Ədəbiyyat və incəsənət.-
1983.- 11 noyabr.- S.8.

476. Məmmədov, E. Aşıq Alının sənət dünyası [Mətn]:
[Aşıq Alının şagirdi Aşıq Ələsgərə təcnislərdə məna gözəlliyini
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tərənnüm etməsı barədə məsləhətləri] /E. Məmmədov //Elm və
həyat.- 1983.- № 3.-S.11-13.

477. Nəsibli, E. Bir “çeşmə” çağlayır [Mətn]: [Aşıq
Ələsgər yaradıcılığında xalq şeir motivlərindən istifadə olun-
ması haqqında] /Eldar Nəsibli //Elm və həyat.- 1983.- №3.-
S.30-33.

478. Rüstəm, S. Ələsgər sazı [Mətn]: [şeir] /Süleyman
Rüstəm //Azərbaycan.- 1983.- №11.- S.3-124.

479. Yaqub, Z. Ələsgər ləyaqəti [Mətn]: [şeir] /Z.Yaqub
//Ədəbiyyat və incəsənət.- 1983.- 2 dekabr.- S.7.

1984

480. Aslan, M. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [Türkiyədə nəşri
haqqında] /M.Aslan //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1984.- 3 fevral.-
S.3.

481. Aslan, M. Göyçəli Aşıq Ələsgər [Mətn] /M.Aslan
//Kitablar aləmində.- 1984.- №1.- S.24.

482. Bağırov, A. Aşıq Ələsgərin moskvalı törəmələri
[Mətn] /A.Bağırov //Azərbaycan gəncləri.- 1984.- 8 sentyabr.

483. Yaqub, Z. Savad [Mətn]: [“Ələsgər” poemasından
bir parça] /Zəlimxan Yaqub //Sovet Gürcüstanı.- 1984.- 4
avqust.- S.4.

1985

484. Aşıq Ələsgər [Mətn] //Ədəbiyyat müntəxəbatı: 9-cu
sinif üçün /tərt. ed. Ə. Qarabağlı, Y.Qarabağlı, R.Mustafaye-
va.- Bakı, 1985.- S.77-78.

485. Aslanov, M. Aşıq Ələsgər [Mətn] /Mirabbas
Aslanov, Ə.M.Abbasov //Azərbaycan dili: rus məktəbinin 9-cu
sinfi üçün.- Bakı, 1985.- S.55-58.

486. Dilbazi, M. Bizim Ələsgərsiz [Mətn]: [şeir] /Mirva-
rid Dilbazi  //Azərbaycan.- 1985.- №12.- S.7.
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1986

487. Aslanov, M. Aşıq Ələsgər [Mətn] /Mirabbas
Aslanov, Ə. M. Abbasov //Azərbaycan dili: rus məktəbinin 9-
cu sinfi üçün.- Bakı, 1986.- S.55-57.

488. Vəliyev, K. Aşıq Ələsgər [Mətn] /K.Vəliyev //Azər-
baycan.- 1986.- №9.- S.153-159.

1987

489. Axundov, M. Aşıq Ələsgər [Mətn]: [Ağdam Dövlət
Dram Teatrında Z.Yaqubun “Aşıq Ələsgər” mənzum pyesinin
tamaşaya qoyulması haqqında] /M.Axundov //Kommunist.-
1987.- 17 iyul.- S.4.

490. Cəfərzadə, M. Aşıq yaradıcılığında dialektizmlər
[Mətn]: [Aşıq Ələsgərdən nümunələr verilmişdir] /M.Cəfərza-
də, V.Mursaquliyev //Elm və həyat.- 1987.- №1.- S.20-21.

491. Məmmədov, A. “Ağbaba” sözünün mənşəyi [Mətn]:
[hörmət əlaməti olaraq verilən titullar, həmçinin “Dədə Ələsgər”
sözünün mənşəyi haqqında] /A.Məmmədov //Elm və həyat.-
1987.- №10.- S.21.

492. Məmmədov, B. “Aşıq Ələsgər” Borçalıda [Mətn]:
[Şair Z.Yaqubun “Aşıq Ələsgər” mənzum pyesi Ağdam Dövlət
Dram Teatrının Gürcüstana qastrolu zamanı uğurla nümayiş
etdirilmişdir] /B.Məmmədov //Sovet Gürcüstanı.- 1987.- 26
sentyabr.- S.4.

493. Tanrıverdiyev, Ə. XVII-XIX əsrlərdə işlənən bəzi
antroponimlər [Mətn]: [Aşıq Ələsgərin şeirlərində işlətdiyi
Annax bəy  antroponimi haqqında] /Ə.Tanrıverdiyev //Elm və
həyat.- 1987.- №3.- S.22-23.
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1988

494. Cahangirov, A. Türkiyədə Aşıq Ələsgərin kitabı
[Mətn]: [Türkiyə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nəşriyya-
tında buraxılmış “Göyçəli Aşıq Ələsgər” adlı kitab haqqında]
/A.Cahangirov //Kommunist.- 1988.- 19 fevral.

495. Əsgər, R. Göyçəli Aşıq Ələsgər [Mətn]: [Nizaməd-
din Onk və İslam Ələsgərzadə tərəfindən Türkiyədə çapdan
çıxmış eyni adlı əsər haqqında] /R.Əsgər //Ədəbiyyat və
incəsənət.- 1988.- 8 aprel.-S.8.

496. Xəndan, R. Göçəli Aşıq Ələsgər [Mətn]: [Türkiyə
Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin nəşriyyatında Nizaməddin
Onk və İslam Ələsgərzadənin eyni adlı kitabının çapı haqqın-
da] /Rəfiq Zəka Xəndan //Kommunist.- 1988.- 30 aprel.

497. Quliyeva, X. Ədəbiyyatımızın incisidir Ələsgər
[Mətn] /X.Quliyeva //Ulduz.- 1988.- №12.- S.36-42.

498. Vətənoğlu. Aşıq Ələsgər haqqında tədqiqat [Mətn]:
[Türkiyədə “Göyçəli Aşıq Ələsgər” kitabının çapdan çıxması
haqqında] /Vətənoğlu //Odlar yurdu.- 1988.- Fevral.- №3.

1989

499. Bəylər, M. Sənin: (müxəmməs); Ələsgər [Mətn]:
[Şeirlər] /M.Bəylər //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1989.- 8  sentyabr.-
S.6.

500. Həqiqət. Ələsgərin sazı [Mətn]: [şeir] /Həqiqət
//Azərbaycan qadını.- 1989.- №12.- S.19.

501. Nəbiyev, B. Gözəllik ustadının yeni səfəri [Mətn]:
Ədəbi irs - kamal xəzinəsi: [“Göyçəli Aşıq Ələsgər” və “Aşıq
Ələsgər” kitablarının çapı haqqında] /B.Nəbiyev //Kommu-
nist.- 1989.- 2 fevral.

502. Vəliyev, Q. Ustadların görüşü [Mətn]: [Aşıq Ələs-
gərin öz müasirləri məşhur el  aşığı Şenlik və Aşıq Alı ilə de-
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yişməsi haqqında] /Q.Vəliyev //Azərbaycan.- 1989.- №8.-
S.176-177.

1990

503. Makas, Z. Ələsgərlə söhbət; Ağlamağın yeri deyil
[Mətn]: [şeirlər] /Z.Makas //Ədəbiyyat və incəsənət.- 1990.- 13
iyul.- S.8.

504. Nəzirli, Ş. “Annax bəy” şeirinin tarixi [Mətn] /Şə-
mistan Nəzirli //Azərbaycan gəncləri.- 1990.- 13 oktyabr.- S.4.

505. Ələsgər, İ. Palıd qol-budağı [Mətn] /İ.Ələsgər
//Ulduz.- 1990.- №11.- S.14.

506. Nəbiyev, B. Ələsgər ətirli sətirlər [Mətn]: [Zəlimxan
Yaqubun “Biz bir eşqin butasıyıq” kitabı haqqında] /Bəkir
Nəbiyev //Azərbaycan.- 1990.- №6.- S.187-190.

507. Sadıq, İ. Tarixdən silinmiş adlar [Mətn]: [Aşıq
Ələsgər yaradıcılığında qədim yer adlarının işlədilməsi haqqın-
da] /İ.Sadıq //Ulduz.- 1990.- №6.- S.55-63.

1991

508. Çaxmaxlı, Q. Dədə Ələsgərin ruhuna ehtiram [Mətn]
/Q.Çaxmaxlı //Vətən səsi.- 1991.- 30 aprel.- S.4.

509. Elşad, D. Unudulmaz anlar [Mətn]: Aşıq Ələsgər -
170 /D.Elşad //Dan ulduzu.- 1991.- 5 iyul.

510. Ələsgər, İ. Saz söz ustadı [Mətn]: [Aşıq Ələsgərin
anadan olmasının 170  illiyi münasibətilə] /İ.Ələsgər
//Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 15 noyabr.- S.7.

511. Ələsgər, İ. Bayram hədiyyəsi [Mətn] /İ.Ələsgər
//Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 15 mart.- S.6.

512. Hüseynova, Ş. Heç demirsən Ələsgərim hardadır?
[Mətn]: [Aşıq Ələsgərin 170 illiyi münasibətilə keçirilmiş
ədəbi-bədii gecə haqqında] /Ş.Hüseynov //Bakı.- 1991.- 30
dekabr.
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513. Makas, Z. Aşıq Ələsgər şeirinin dəyəri [Mətn]:
[Türkiyədə Azərbaycan ədəbiyyatının təbliği haqqında] /Zey-
nal Abdin Makas //Vətən səsi.- 1991.- 30 aprel.

514. Yaqub, Z. Yaralı xatirə [Mətn]: [Göyçə mahalı və
Aşıq Ələsgər haqqında] /Zəlimxan Yaqub //Mədəniyyət.-
1991.- 11 iyul.- S.4.

515. Ülvi, A. Heç demirsən Ələsgərim hardadır? [Mətn]:
Aşıq Ələsgər - 170 /A.Ülvi //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 27
dekabr.- S.3.

1992

516. Cavanşir, D. Heç demirsən Ələsgərim hardadır?
[Mətn] /D.Cavanşir //Aydınlıq.- 1992.- 10 yanvar.- S.7.

517. Ələsgər, İ. Aşığın yuxusu [Mətn] /İ.Ələsgər //Ədə-
biyyat qəzeti.- 1992.- 5 iyun.- S.8.

518. Həkimov, M. Ələsgər ocağının poetik işığı [Mətn]
/M.Həkimov //Azərbaycan müəllimi.- 1992.- 19 fevral.- S.4.

519. Miralay, T. Aşıq Ələsgərin tədqiqatı haqqında [Mətn]
/T.Miralay //Oğuz eli.- 1992.- 28 may.- №15.- S.7.

1993

520. Oruc, M. Aşıq olub tərki-vətən olanın [Mətn]
/M.Oruc //Ədəbiyyat qəzeti.- 1993.- 30 aprel.- S.5.

521. Rza, Ş. Yada düşdü xatirələr [Mətn] /Ş.Rza //Ədə-
biyyat qəzeti.- 1993.- 9 iyul.- S.4.

522. Ələsgər, İ. “Aşıq Ələsgərin tədqiqatı”haqqında
məqalənin müəllifi Teymur Miralaya açıq məktub [Mətn]
/İ.Ələsgər //Yeni fikir.- 1993.- 18 fevral.- №6.- S.4.
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1994

523. Ələsgər, İ. Göyçə aşıq mədəniyyətinə bir baxış
[Mətn]: [Aşıq Ələsgər haqqında düşüncələr] /İ.Ələsgər //Ədə-
biyyat qəzeti.- 1994.- 30 sentyabr.- S.2-4.

1995

524. Rüstəmli, F. Haqqın dərgahına ucalan ustad [Mətn]:
[Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 175 illiyi münasibətilə]
/F.Rüstəmli //Yeni səda.- 1995.- 17 iyun.

1996

524a. Dəyirmançı aşıq: Dastan-rəvayət [Mətn]: Aşıq
Ələdgər – 175  /Aşıq Talıbın dilindən //Ədəbiyyat qəzeti.-
1996.- 7 iyun.- S.6-7.

525. Ələsgər, İ. Dəyirmançı aşıq: (ilk dəfə çap olunur)
[Mətn]: [Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 175 illiyi münasibə-
tilə] /İ.Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.- 1996.- 7 iyun.- S.6-7.

526. Ələsgər, İ. Susa bilmədim: (Səməd Ağa dastanının
müəllifi Əli Qurbaniyə - Ələsgər yaradıcılığına dair fikirlərinə
görə) [Mətn] /İ.Ələsgər //Ədəbiyyat qəzeti.-7 iyun.- 1996.- S.7.

527. Ələsgər, İ. Belə də saxtakarlıq olarmı? [Mətn]:
[Ələsgər yaradıcılığına mənfi və ögey baxış] /İ.Ələsgər
//Respublika.- 1996.- 1 may.- S.2-4; 8 may.- S.2.

528. Ələsgər, İ. İtkin şairin tapılan dəftəri [Mətn]
/İ.Ələsgər //Xalq qəzeti.- 1996.- 10 avqust.- S.5.

529. Rüstəmli, F. Altı min altı yüz ayə məndədi [Mətn]:
[Aşıq Ələsgərin anadan olmasının 175 illiyi münasibətilə]
/F.Rüstəmli //Xalq qəzeti.- 1996.- 17 iyul.
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1997

530. Aşıq Ələsgərin 175 illik yubileyinin keçirilməsi
haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı,
24 noyabr 1997-ci il [Mətn] //Azərbaycan.- 1997.- 25 noyabr.

***

531. Bayramov, Q. XX əsr Göyçə aşıq mühiti [Mətn]:
[Aşıq Ələsgərin yaradıcılığından da bəhs edilir] /Q.Bayramov
//Azərbaycan qəzeti.- 1997.- 24 iyul.- S.3-7.

532. Yaqub, Z. Ələsgərə qayıdış – mənəviyyatımıza qa-
yıdışdır [Mətn] /Z.Yaqub; müsahibəni apardı S.Nəcəfova
//Respublika.- 1997.- 26 noyabr.- S.2.

1998

533. Aşıq Ələsgər haqqında [Mətn] //Filologiya
məsələləri: Nəzəriyyə və metodika; Azərbaycan Elmlər Akade-
miyası Nəsimi adına Dilçilik İnstitutu.- Bakı, 1998.- bur.9.-
S.61-64.

534. Aşıq Ələsgər - 175 [Mətn]: [Sumqayıtdakı S.Vurğun
adına mədəniyyət sarayında keçirilən yubiley gecəsi haqqında]
//Azərbaycan.- 1998.- 26 aprel.

535. Aşıq Ələsgərin yubileyi qarşısında [Mətn]:
[Nazirlər Kabinetində Təşkilat komitəsinin ilk iclası haqqında]
//Azərbaycan.-1998.- 7 yanvar.

536. Bəşirin molla Rəhimi vurması [Mətn]: Aşıq Ələs-
gər - 175 //Ədəbiyyat qəzeti.- 1998.- 19 iyun.- S.3.

537. Böyük sənətkarlara həsr olunur [Mətn]: [Aşıq
Ələsgərin 175, ustad şair Şəhriyarın 90, Q.Qarayevin 80 illik
yubileyləri münasibətilə hazırlanmış markalar haqqında]
//Azərbaycan .- 1998.- 9 iyun.
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538. Cəfərov, N. Ələsgərəm, hər elmdən halıyam...
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620. Abbaslı, T. Hicrlə kef... [Mətn]: Aşıq Ələsgər – 190
/Tahir Abbaslı //Mədəniyyət.- 2011.- 8 iyul.- S.13.

621. Abbaslı, T. Qədəm [Mətn]: hekayə: Aşıq Ələsgər -
190 /Tahir Abbaslı //Mədəniyyət.- 2011.- 20,22 aprel.- S.12.

622. Arif, H. Aşıq Ələsgərə [Mətn]: [şeir] //Hüseyn Arif.
Seçilmiş əsərləri.- Bakı, 2011.- S.194-195.

http://www.elibrary.az/cgi/azirbis64r/cgiirbis_64.exe?Z21ID=&I21DBN=DM&P21DBN=DM&S21STN=1&S21REF=5&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=10&S21P01=0&S21P02=1&S21P03=A=&S21STR=M%C3%BCrv%C9%99tq%C4%B1z%C4%B1,%20Sevinc
http://www.elibrary.az/cgi/azirbis64r/cgiirbis_64.exe?Z21ID=&I21DBN=DM&P21DBN=DM&S21STN=1&S21REF=5&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=10&S21P01=0&S21P02=0&S21P03=M=&S21STR=
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623. Aslan, Q. Aşıq Ələsgər Muzeyi zənginləşir [Mətn]:
[Aşıq Ələsgər muzeyinin yaradıcısı Hüseyn Həsənov haqqında]
/Qədir Aslan //Respublika.- 2010.- 3 iyun.-S.6.

624. Aslan, Q. Aşıq sənətinin korifeyi: Aşıq Ələsgər -
190 [Mətn] /Qədir Aslan //Respublika.- 2011.- 4 iyun.- S.7.

625. Aslan, Q. Ozanların ruhu bizi çağırır [Mətn]: [Bakı-
nın Binəqədi rayonundakı 144 saylı orta məktəbdə Aşıq Ələs-
gərin 190 illik yubileyi münasibətilə eyni adlı tədbir keçirildi]
/Qədir Aslan //Respublika.- 2011.- 22 may.- S.4.

626. Ələsgər, İ. Ustadlar ustadı: Aşıq Ələsgər - 190
[Mətn] /İslam Ələsgər //Respublika.- 2011.- 14 aprel.- S.6.

627. Fuad, E. Qələmlə söz göyərdən: [Flora Xəlilzadə-
nin Aşıq Ələsgər haqqında yazısı barədə] /E.Fuad //525-ci
qəzet.- 2011.- 23 avqust.-S.4.

628. İbrahimova, N. Azərbaycan-türk poeziyasının qüd-
rətli sənətkarı: Yeni nəşrə hazırladığımız Osman Sarıvəllinin
“Qüdrətli şair, ustad sənətkar” kitabı haqqında düşüncələrim
[Mətn] /Nailə İbrahimova //Təzadlar.- 2011.- 12-15 mart.-
S.15.

629. İsmayıl, E.Heyrət dünyasının zirvəsi [Mətn] /Eldar
İsmayıl //Xalq qəzeti.- 2011.- 22 may.- S.7.

630. Qorqud, L. Özün getdin, sözün qaldı dünyada
[Mətn]: Aşıq Ələsgər - 190 /L.Qorqud //Kaspi.- 2011.- 1-3
oktyabr.- S.17.

631.Lələdağ, Ə. Ələsgər poeziyasının qüdrəti [Mətn]:
Aşıq Ələsgər-190 /Əvəz Lələdağ //Azərbaycan müəllimi. -
2011. - 1 aprel.- S.13; P.S. Elm, təhsil və həyat.- 2011.- 11
fevral.- S.4.

632. Nəbiyev, A. Söz mülkünün bahadırı [Mətn] /Akif
Nəbiyev //Xalq qəzeti.- 2011.- 22 may.- S.7.

633. Nərimanoğlu, M. Dərsi azlar Ələsgərdən dərs
aldı... [Mətn] /Məhəmməd Nərimanoğlu //Azərbaycan.- 2011.-
2 iyun.- S.7.
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634. Salim, F. Bir ozanın bəxti [Mətn] /Fəxrəddin Salim
//Kaspi.- 2011.- 9 fevral.- S.13.

635. Təranə. Aşıq Ələsgərin ustadı [Mətn]: [XIX əsr
Azərbaycan aşıq şeirinin ustadadlarından biri olan Aşıq Alı
haqqında] /Təranə //Kaspi.- 2011.- 8 iyun.- S.15.

636. Uğur. 190 yaşlı Aşıq Ələsgər: Professor Hüseyn İs-
mayılov: “Ələsgər haqq dünyasından qopmuşdu” [Mətn]: Aşıq
Ələsgər - 190 /Uğur //Xalq cəbhəsi.- 2011.- 17 iyun.- S.14.

637. Ülvi, A. Heç demirsən, Ələsgərim hardadı? [Mətn]
/Almaz Ülvi //Yeni Avropa.- 2011.- 24 fevral.- S.12.

638. Verdiyev, N. Aşıq Ələsgərin 190 illiyi Moskvada
qeyd edilib [Mətn] /Nəbi Verdiyev //525-ci qəzet.- 2011.- 25
may.- S.7.
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НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

Произведения

Книги

1972

639. Ашуг Алескер [Текст]: стихи / Ашыг Алескер;
введение и послесловие В. Кафарова .- Баку,1972.

1984

640. Алескер [Текст] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафаро-
ва.- Баку: Язычы, 1984.- 61 с.

Содерж.: Принял я, как символ веры…; К лицу тебе
узорное шитье…; Одну печаль ты превращаешь в сто…;
Как плавно, как славно идешь, Салатын…; Не спрашивай-
те - больно отвечать…; Жемчужину между иных украше-
ний…; Не уходи, Шакяр-ханум, останься…; В четверг у
ручья я её повстречал…; Тебя не обижу – послушай
меня…; Не знаю, откуда такая беда…; Увидели осень –
увяли сады…; Угодье зимой, загляденье весной…; Краса-
вицы, есть просьба у меня…; Извелся в ожиданье, терпенья
больше нет…; Я долго болен был и безутешен…; Захо-
чешь – казни или в рабство возьми…; Охотник не устанет
никогда…; Увижу ль я, увижу ль сероглазую…; Умереть
бы осенью…; Тоскою запиваю грусть мою…; Твой взор
такой угрозою горит…; Скажи мне, бессердечная, зачем…;
Карает небо, осуждает свет…; Послышалось былое имя
вдруг…; Я виноват пред любимой моей…; Душа тянулась,
но рука моя…; Прошла в слезах и стонах жизнь моя…;
Несчастного разумный не осудит…; Я шел, дорога вывела
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к ручью…; Чем-то увлеклось или уснуло…; По-своему лю-
бой из нас…; Немилосердный век, жестокий свет…; От-
чаянный смерч налетел на меня…; Я знаю все молитвы на-
изусть…; Душевность обращенья души не обиднит…;
Послушайте, почтенные, меня…; Сам ручей и знать не зна-
ет, кто…; Любому любовь отзывается болью…; В собра-
нии мудрых я слово скажу…; Вино запретил мусульманам
пророк…

1989

641. Лирика [Текст] /Ашыг Алескер.- Баку: Ишыг,
1989.- 71 с.

Содерж.: Принял я, как символ веры, с давних пор
еще мой груз…; Ашыг, что вышел в дальнюю дорогу…;
Творец тебя создал в прекраснейший день…; Тебе к лицу
узорное шитье…; Не спрашивайте – больно отвечать…;
Одну печаль ты превращаешь в сто…; Я выглянул как-то
случайно в окно…; Однажды разум в спор вступил с ду-
шою…; От мира отрекся, увидев тебя…; В четверг у ручья
я её повстречал…; Не каждую красавицу красавицей
зову…; Да знаешь ли ты, в чем спасенье моё…?; Сказать
по секрету словечко одно…; Желтеет колос и краснеет
мак…; Парчу на холст сменивши в эти дни…; Угодье зи-
мой, загляденье весной…; Немыслимое множество лю-
дей…; Красавицы, есть просьба у меня…; Захочешь – каз-
ни, иль рабом назови…; Красавица, даже с дорогой пря-
мой…; Невзрачный как ни украшают…; Охотник не уста-
нет никогда…; Тоскою запиваю грусть мою…; Скажи мне,
бессердечная, зачем…; Три несчастья омрачают нашу
жизнь…; Послышалось былое имя вдруг…; Я – казначей
печали, я – купец…; Вино запретил мусульманам про-
рок…; Я шел, дорога вывела к ручью…; Душевность обра-
щенья души не обеднит…; Весы добра и зла поврежде-
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ны…; Ашыгом зваться не спеши, гордец…; Ты - не вечен,
не пленяйся круговертью на земле…; Ты охотник, дичь
увидишь – появленья ожидай…; По своему любой из нас
украсить жребий свой желает….

1999

642. Вдвоем с Алескером отправились в сад
[Текст]: избранная лирика /Ашуг Алескер; сост. Эльчин;
пер. К.Симонов; Общество «Книга» Азербайджанской Рес-
публики.- Баку, 1999.- 131 с.

2009

643. Антология азербайджанской поэзии [Текст]: в
3-х томах /гл. ред. и авт. предис. Анар; сост. Г.Гулиев; ред.
кол. Ф.Годжа и др.- Баку: Нурлан, 2009.- 460 с.

Из содерж.: Ашуг Алескер: Гошма: Тебе к лицу
узорное шитье…; Ты вырезай для пущей красоты…; И
только знай, что их цветущей ты…; Не спрашивайте -
больно отвечать…; Для гостьи бы ягненка на убой…;
Меня оплачет мать моя одна…; Одну печаль ты
превращаешь в сто…; Увидеть бы себя в твоей родне…; Я
увидел сто ладоней, сто кистей…; Красавицы, есть просьба
у меня…; Пусть меньше будет распрей и скорбей…; Мне
красоту изустно восхвалять…; Захочешь – казни, иль
рабом назови…; Желтея, как воск, я томлюсь до зари…;
Влюбленный ашыг Алескер – это я… [С.379-382].
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В сборниках и в периодиоческой печати

1939

644. Алескер и шаир Вели [Текст]: [стихи] /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии.- Баку, 1939.- С.350.

645. Горы… [Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер; пер.
К.Симонова //Антология азербайджанской поэзии.- Баку,
1939.- С.353.

646. Гюландам [Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер; пер.
К.Симонова //Антология азербайджанской поэзии.- Баку,
1939.- С.353.

647. Да знаешь ли ты… [Текст]: [стихи] /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии.- Баку, 1939.- С.354.

648. Красавица… [Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер;
пер. К.Симонова //Антология азербайджанской поэзии.-
Баку, 1939.- С.352.

649. Творец тебя создал… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии.- Баку, 1939.- С.351.

650. Я выглянул как-то… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии.- Баку, 1939.- С.352.

1960

651. Желтеет колос… [Текст]: гошма /Ашыг Алес-
кер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.201.

652. Любой молла похож на блеклый пустоцвет…;
Хмельного нам нельзя… [Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер;
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пер. В.Кафарова //Литературный Азербайджан.- 1960.-
№7.- С.43.

653. Мне этой встречи не забыть… [Текст]: гошма
/Ашыг Алескер; пер. А.Корчагина //Антология азербай-
джанской поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.-
С.203.

654. Моллы, знаю я… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.210.

655. Не говори… [Текст]: гошма /Ашыг Алескер;
пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской поэзии: в
3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.208.

656. О люди, слушайте… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской
поэзии:  в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.205.

657. Перед тобой повинен я… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.207.

658. Творец тебя создал… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.199.

659. Чтоб трус… [Текст]: гошма /Ашыг Алескер;
пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской поэзии: в
3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.206.

660. Я выглянул как-то… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. К.Симонова //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.200.

661. Я скажу от души всем… [Текст]: гошма /Ашыг
Алескер; пер. А.Корчагина //Антология азербайджанской
поэзии: в 3-х т.- М.: Гослитиздат, 1960.- Т.1.- С.209.
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1961

662. Стихи… [Текст] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафаро-
ва //Бакинский рабочий.- 1961.- 26 апреля.- С.3.

1971

663. Захочешь – казни, иль рабом назови [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова //Вышка.- 1971.-
20 марта.- С.3.

664. Послушайте, что скажет вам ашуг… [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова  //Баку.- 1971.- 7
января.- С.3.

1972

665. В собрании мудрых я слово скажу… [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова //Вышка.- 1972.-
5 февраля.- С.3.

666. Голос народного певца… [Текст]: [стихи] /Ашыг
Алескер; пер. В.Кафарова //Бакинский рабочий.- 1972.- 24
мая.- С.4.

667. Достойны нами властвовать, достойны…
[Текст] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова  //Баку.- 1972.- 20
мая.- С.3.

668. Желтеет колос и краснеет мак… [Текст]: [сти-
хи] /Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова //Бакинский рабо-
чий.- 1972.- 9 июня.- С.3.

669. Заветное слово ашуга [Текст]: [стихи] /Ашыг
Алескер //Баку.- 1972.- 8 июня.- С.3.

670. Послушайте, почтенные меня… [Текст]: [сти-
хи] /Ашыг Алескер //Вышка.- 1972.- 9 июня.- С.3.
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1977

671. О Гёзяль [Ноты] /Ашыг Алескер; музыка С.Рус-
тамова //Рустамов С. Песни и романсы.- М.,1977.- С.71.

1981

672. Никто нам не сумеет навредить…; Сказал я…;
Прошу, рассветный ветерок…; Не забывай достоинства и
чести…; Садовничал в запущенных садах…; Эта встреча
очень кстати…; Когда в долинах зной немилосердный…;
Снег с вечера пошел…; Я в жизни и хорошее видал…;
Душа торопит…; Что сникло, сердце… [Текст]: [стихи]
/Ашыг Алескер; пер. В.Кафарова //Литературный Азербай-
джан.- 1981.- №11.- С.93-97.

1989

673. По-своему любой из нас (в сокращении)
[Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер //Антология педагогичес-
кой мысли Азербайджанской ССР.- Москва, 1989.- С.238-
239.

674. В собрании мудрых я слово скажу… [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер //Антология педагогической мысли
Азербайджанской ССР.- Москва, 1989.- С. 239-240.

675. ...Люди так же, как деревья, от корней своих
растут… [Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер //Антология
педагогической мысли Азербайджанской ССР.- Москва,
1989.- С.239.

676. Душевность обращенья души не обеднит….
[Текст]: [стихи] /Ашыг Алескер //Антология педагогичес-
кой мысли Азербайджанской ССР.- Москва, 1989.- С.239.
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677. Любому любовь отзывается болью… [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер //Антология педагогической мысли
Азербайджанской ССР.- Москва, 1989.- С.240-241.

678. Мужской неразрывен до смерти союз… [Текст]:
[стихи] /Ашыг Алескер //Антология педагогической мысли
Азербайджанской ССР.- Москва, 1989.- С.241.

О НЕМ

Авторефераты

1972

679. Алескеров, И. Ашуг Алескер и гейчинские ашу-
ги ХIХ века [Текст]: автореферат дисс. на соискание учен.
степени канд. филол. наук. 10.01.03 /И.Алескеров.- Баку:
Элм, 1972.- 26 с.

1977

680. Акимов, М. И. Азербайджанская средневековая
ашугская литература : Автореферат дисс. на соискание
учен. степени доктора филол. наук. 10.01.02    /М. Акимов.-
Баку,1977.- 82 с.

1982

681. Акимов, М. И. Лексико-стилистические особен-
ности поэзии Ашуга Алескера [Текст]: автореферат дисс.
на соискание учен. степени канд. филол. наук. 10.01.03
/Ш.Касумова.- Баку, 1982.- 18 с.
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Статьи в периодических изданиях

1971

682. Алескеров, И. Мудрое, звонкое искусство
[Текст] /Ислам Алескеров //Литературный Азербайджан.-
1971.- №11.- С.43-45.

683. В честь юбилея ашуга Алескера [Текст]: [о за-
седании юбилейной комиссии] //Вышка.- 1971.- 9 октября.-
С.4.

684. Памяти ашуга Алескера [Текст] //Бакинский
рабочий.- 1971.- 22 мая.- С.4.

1972

685. Агаев, А. Народ назвал поэтом [Текст] /А.Агаев
//Баку.- 1972.- 3 июня.- С.3.

686. Агаев, А. Послушай, почтеннейший, меня…
[Текст] /А.Агаев //Баку.- 1972.- 8 июня.- С.3.

687. Алекперова, Ш. Певец правды и добра [Текст]:
[к 150-летию со дня рождения ашуга Алескера] /Ш.Алек-
перова //Молодежь Азербайджана.- 1972.- 8 июня.- С.3.
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Bu dünyada üç şey başa bəladı.......... 5,6,16,129
Bu dünyanı mən təcrübə eylədim ................ 4,5
Bu gün bir əcayib gördüm ................ 4
Bu gün bir gözəl görmüşəm ................ 4
Bu gün........... 13,16,70
Bu gündə.......... 16
Bu günləri bir hikmətə tuş oldum........... 12,16
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Bugün bir əcayib gördüm................5
Bugün bir gözəl görmüşəm................5
Buxağa düşdü ..........29,31,44
Bürümə.......... 8
Camalın şöləsi nuri-təcəlla ................ 4,5,6
Can deməklə candan can əksik olmaz..............2,4,5,6
Can desin........... 12,16,70
Can dərman ..........3
Can qurban eyləsən, layiqdir, layiq.............. 2,4,5,6
Canımı qurban eylərəm ................4,5
Ceyran........... 12,14,48
Cığalı təcnis.......... 19
Cığalı təcnislər.......... 15
Cilvələndi  tovuz kimi ................ 4,5,96
Cilvələnib nə durubsan qarşımda ................ 4,5,6
Cim-cim .............107
Çarx dolandı, baxtım tapdı tənəzzül.......... 6
Çata-çat........... 12,16
Çeşmə başında .............93
Çəkirsən........... 12,16
Çəkməyə.......... 3,12,16
Çəpinə .............112
Çərxin gərdişindən bimürvət fələk................5
Çərşənbə günündə, çeşmə başında ................ 2,4,5,6,32,42
Çıxıbdı........... 12,16
Çıxmışdı.......... 7,8,76,79
Dad sənin əlindən, a qanlı fələk ................ 4,5,77
Dağılsın.......... 3
Dağıstan........... 12
“Dağıt  “əmmə”ni........... 12
Dağıtsın.......... 16
Dağlar .......... 1,7,8,11,12,14,16,66,94,108,114,122,125,126, 131
Dağlar sinəsində lala seyr edər.. ........ 3,4,5
Dağlara ..........3
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Dalaşdıq, barışdıq mərhəmət ilə... ....... 6
Dalbadal........... 12
Dal-dala........... 12,16
Danışaq........... 12
Danışdıq, barışdıq mərhəmətlə ................ 4
Danışma..........  7,12,16
Dayanmaz .......... 7,12,16
De bir üz, bir üz........... 12,14
Dedilər............. 112
Dedim, könül, içmə eşqin camını................4,5,6
Deyiləm ahəngər, naşı bəzirgan.......... 6
Deyin deyin o gəlinə ................ 4
Deyin........... 13
Deyirlər............. 113
Deyişmə............. 127
Deyişmələr.......... 9,15
Dəli Alı bir sədd açıb ................ 4,5
Dəli Alı........... 12,16
Dəli Alının tərifini ................ 4,5
Dərdim çoxdur dindirməyin həzarat ................ 4,5,6
Dəyməmiş .......... 7,12,14,16
Dilbər.......... 3
Dildönməz.......... 9,19
Divanilər.......... 9,15
Dodağın qönçədir, dəhanın sədəf ................ 4,5,6
Dodaq dəyməzdən və ya  zərxətaji təcnis.............1
Dodaqdəyməz............ 68,125
Dodaqdəyməz cığalı təcnis.......... 15
Dodaqdəyməz təcnis.......... 19
Dodaqdəyməz təcnislər.......... 15
Dolanıb ..........3
Dolanım........... 12
Dolanır .......... 7,8,11,12,13,16,49
Dolansın........... 12,16
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Döndü, nə döndü........... 12,16
Dönübdü.......... 7,11,12,16
Dönübdür.......... 3
Dörd kitab hər yana yolu göstərir........... 12,16
Durum  dolanım başına.............2,3,6,46
Durum başına dolanım ................4
Dünyada .......... 7,8,11,12,14,16,87
Dürdanəni səngi-siyah içində ................ 4,5,6
Düşdü.......... 3,7,8,11,12,16,76,114,13`1
Düşərmi ..........3
Düşərsən .......... 3,7,12,14,16
Düşmüşəm........... 12,14,16
El yeridi yalnız qaldıq səhrada.......... 3,4,5,6
Elçilərə.......... 3
Elə qafil atdın gözün müjganın................5,6
Elə qafil atdın qaşın müjganın ................ 3,4
Eləyək........... 13
Eləyib........... 13
Eşidin, məclisdə arif olanlar.......... 6
Eşq oduna yanan aşkara yanmaz................2
Eşq oduna yanan yanmaz aşkara ................ 4,5
Ey bimürvət............ 50
Eylə........... 12,16
Eyləmişəm.......... 3,7,8,12,14,16
Eylər.......... 10,12,16,84
Eyləyək.......... 16
Eyləyib.......... 16
Əqildən kəm, hüşdan çaşqın, dildən küt ................ 4
Ələsgərnən Səhnəbanı .......... 24
Əlif hökmü ilə, cim fərmanilə ................ 4,5
Əlif, lam.... ........... 12
Əlifdən dərs aldım, əbcəd oxudum.......... 3,4,5,6
Əlifin hörmüylə, cim fərmanıyla .......... 6
Əsdi sər-sər yeli yenə üzümə ................ 4,5
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Əsərləri, dastan-rəvayətlər, xatirələr.......... 18
Əsərləri..........12,13,22
Əvəzdi........... 12,14,16
Əvəzdir.......... 3
Fatmanın........... 13
Fələk.......... 3
Fələyin qəhrindən, el tənəsindən ................ 4,5,6
Gedibdi........... 12,16
Gedin deyin o gəlinə.......... 2,6
Gedirdim güzarım düşdü bulağa ................ 4,5,6
Geşt elədim, bu dünyanı dolandım.......... 6
Getdi.......... 12,16
Getmə amandır.......... 3,12,16
Getmə göz önündən, ay Şəkər xanım.......... 6 ,16
Geyibsən tər əndama................ 5
Gəda........... 13
Gəl eyləyək bəhs .......... 7
Gəl getmə buradan, ey Şəkər-xanım ................ 4,5
Gəldi yaz ayları həsrət çəkər xak ..........3,4,5,6
Gəlibdi........... 3,12
Gəldi keçdi.........110
Gəlin .......... 13,14
Gəlir........... 13
Gəlmədi........... 12,87,95
Gəlmədin.......... 3
Gəlsin........... 12
Gəraylılar.......... 9,15,19
Gərdanına neçə şahmar dolanıb ................ 4,5,6
Gərəkdi.......... 10,12,14,16,84,96
Giləyə............. 109
Gördüm ..........3,7,8,11,12,38,45,97
Görəndə........... 12,87
Görmədim ..........3,7,8,10,12,14, 16,80,84,98
Görürsənmi oğrun baxan gözəli ................ 4,5,6,12,16
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Götürüb sazımı girrəm meydana ................ 4,5,6
Götürüb sazımı mərdü mərdana........... 12
Göyçə gözəlləməsi............ 26
Göyçəyə məlum olsun............. 115
Gözəl .......... 3, 12,13,14,34,51,52 ,107,110
Gözəl qız ............. 71
Gözəl səndə nə qaydadı..............2,3,74
Gözəl sənə məlum olsun ..........3,4,6
Gözəl sənə nə qalıbdı.......... 3
Gözəl sənə nə qaydadır ................ 4
Gözəl sənin nə vədəndir ..........3,6
Gözəldi........... 12
Gözələ........... 7,13,14,16
Gözəlləmə............ 1
Gözəllər .......... 3,12,16
Gözəllər seyrəngahısan.......... 3,4,6
Gözəllər sultanı, ay Səlbi xanım ................ 4,5,6
Gözəllər sultanı, mələklər şahı ................3, 4,5,6
Göz-gözə baxanda məhəbbətnən..............2
Göz-gözə baxanda məhəbbət ilə................ 4,5,6
Gözlə sən.......... 14
Gözlə, gözlə sən........... 12
Gözlərəm səni.............110
Gözüm bir alagöz xanıma düşdü .......... 16
Gözüm gördü, könlüm qəmdən ayıldı............6
Gözüm qaldı bir alagöz gəlində..........  6
Gülə-gülə .............108
Güləbətin qıyı tər sinən üstə .......... 2,4,5,6
Güləndam..........3,12,16,53
Gülxanım........... 12
Güllü.......... 3,8,12,16,54
Gülpəri........... 12,16,75
Gün kimi aləmi tutubdur adın ................ 4,5
Güzarımız sizin otağa düşdü.......... 16
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Ğeyz eləyər çən çəkilər dağlara ................ 4,5
Ha bular, bular........... 12,14,16
Ha lala çıxar........... 12,14,16
Haqq, meyi islama haram buyurdu..........  6
Hayıfsan.......... 12,14,16
Heç kəs mənim kimi keçib sərindən.......... 6
Həcər xanım, qaşın, gözün təhrində..........4,5,6
Həcər xanıma.......... 3
Həcər xanımla deyişmə........... 13
Həcər.......... 3,13
Həcv və hərbəzorbalar.......... 9,15
Həmayil eylə........... 12,14
Hər kəs sərdən keçib, mərdi-mərdanə.......... 6
Hər kəsin qəsdindən aşiqlik keçər ..........3,4,5,6
Hər yetən gözələ gözəl demərəm................ 5 ,6,36
Hərcayının, dilbilməzin ucundan .......... 6
Həsrətini çəkə-çəkə ................ 4,6
Hicran  tüccarıyam, qəm şikəstəsi ................ 4
Hicran  tüccarıyam, qəm şikəstəsi ..........3
Hicran düşkünüyəm, gözəl müştaqı................ 5,6
Hikmət dünyası .......... 17
Xəbərin varmı........... 12,16
Xədəngi söz ..........3
Xəstə könül dərdü-qəmdən ayrıldı..........6
Xırdaca qız........... 13
Xoş gəldi.......... 16,55
Xoş gəldin ..........3,8,12,14,16
Xublar məclisinə güzar eylədim..........  6
Xudam onnan məni yoxdan yaradıb ................3, 4,5
Xudam səni nə xoş gündə yaradıb ..........3,4,5,6
Xurşud ..........3,12,16
İbtida xəlq oldu küllü kainat .......... 6
İbtida ustaddan dərsim alanda ................3, 4,5,6,16,117
İçində........... 12,16
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İki başlı təcnis .............71
İki bədən gördüm altmış başı var................ 4,5
İki sevgi bir araya gələndə................ 5,6
İltimaz eylərəm gedən canlara ................ 4,5,6
İncimərəm ..........3,8,11,12,16
İndi........... 12,112
İnsan payız ölə, yazda dirilə ................ 4,5,6
İsmin üç hərfdir ay çeşmi xumar.......... 3,4,5,6
İsmin üç hərfi ilə eylərəm bəyan ..........3,5,6
İstər asdır, istər yara qul elə ................4,5,6
İstər........... 13
İtibdi........... 12,14
Kamil ovçu .......... 7 ,8
Kamil ovçu ölməyincə usanmaz ................ 4,5,6,12,16
Keçdi .......... 7,12,16,56
Keçmişəm........... 12,16
Kəklik........... 12,69,70
Kənarda............. 110
Kəsildi........... 3,12,16
Kimi ..........3,12,13,16
Könül istər ............57
Könül sən ki, düşdün eşqin bəhrinə .......... 3,4,5
Könlümün şüşəsi, saqın ki, sanar................ 4,5,6
Köpəkoğlu.......... 16
Köynəyinə ..........3, 7,8,12,16
Könül nə zaman ki... ............. 118
Küsmə ay bimürvət gözəl ................ 4
Küsmə, ala gözlü dilbər .......... 6
Qabaqda.......... 16
Qabiliyyətdə, mərifətdə, camalda..............2
Qabiliyyətdə, mərifətdə, kamalda ................ 4,5,6,16
Qadın alım........... 12,45,58,72
Qadir mövlan yazar yazanda ................ 4,5
Qafıl pəncərədən baxdım ................ 4,5
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Qaldı ki, qaldı........... 12,16
Qalmadı........... 12,16,99
Qana ola........... 12
Qanan ola.......... 16
Qanan olsa ..........3
“Qanlı”da qonaq qalanda .............. 4,5
Qara bəxtim............. 110
Qarışdırma Şəmsəddini, Qazağı .............. 3,4
Qarışdırma Şəmşəddini, Göyçəni ..........  6
Qarlı dağlar gəldi düşdü araya ..........3,4,5,6
Qaşların ..........3,12,16
Qeyri-mətbu şeirləri............. 83
Qeyz eylər səndən çəkilər dağlara ..........3
Qədəm qoyub asta-asta .......... 6
Qəhrəmanı ............. 27
Qəmərcan............ 33,59
Qərib, qürbət eldə qız sevən oğlan ................ 4,6,12
Qəvvas olub cumsan eşqin gölünə .......... 6
Qəzəl.......... 15
Qəzəllər ...........9
Qıfıl pəncərədən baxdım .......... 6
Qıfılbəndlər.......... 9
Qıjhaqıj........... 12,16
Qıj-qıj .......... 7,8
Qırmızı........... 12,16
Qoca bəxtim........... 12,16
Qocalıq .......... 3
Qohum bildik,qoyduq adam yerinə..........12, 16
Qoşayarpaq qoşma.......... 9
Qoşayarpaq.......... 15
Qoşma – müstəzad.......... 9
Qoşmalar Qoşayarpaq qoşma.......... 19
Qoşmalar.......... 9,15,81,125
Qoymadı .......... 7,12,1416
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Qozqara kötüyü ilə deyişmə........... 13
Leyli........... 12
Ləzzət çəkər........... 12
Loğmadan kəc olan, nütfədən əyri .......... 6
Malades........... 13
Maral.......... 12,14
Meracnamə.......... 16
Meşədi, fəhm elə, gör................ 5
Məcnun təkin bu dağları gəzirdim ................ 4
Məərifətlə nəfs girdi cahada................ 5
Məğrurluq eyləyib ustadam demə ................ 4,5,6
Məhəmməd........... 12,16
Mələk........... 13
Məməm .......... 3
Mən səni bənzətmişəm ................ 4,5
Mən........... 12,16
Məndən .......... 7,8
Mənəm........... 12
Məni........... 12,16,87,100
Mənim  ..........3,12,14
Mərd igidin məclisindən ................ 4,5
Mərifət bəhrində qavvasam deyən ................ 4,5,6
Mərifətlə nəfs girdi cahada ................ 4
Məşədi gəhm elə gör ................ 4
Molla........... 13
Mollalar.......... 16,101,115
Mollalar, mollalar 106
Müddətdir, gəzirdim mən təbib deyə................ 5,6
Müxəmməslər.......... 16
Müxənnəd zamanı bimürvət fələk ................ 4,6
Mükənnəd, sək rəqib xayini-xəbis .......... 3,4,5,6
Müstəzad qoşma.......... 15
Müşqünaz ..........3,12,16
Naqafil çıxdı qarşına ................ 4,5
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Narın üz.......... 11,12,14,16,76
Nə baxırsan pəncərədən................ 5,6
Nə damağı var...........3, 12,16
Nə dedi ..........3
Nə sevda tapıbsan, nəyə talıbsan ................ 4,5,6
Nə yaxşı-yaxşı........... 12
Nədi adı ........... 12
Nədi........... 13
Nəfs ilə mərifət durub cahada .......... 6
Nəfslə mərifət........... 12
Nəqa nə mindi........... 12
Nəs ağı belə........... 12,14
Nəsihət ..........3
Nişanəsi ..........3,12
Niyə döndü.......... 7,60
Novruz bayramına həsr olunmuş şeir 121
Novruzda bahara deyərlər bəli .......... 6
Nuri-irəhmətdən aldı dəstəmaz.......... 16
O cəllad qaşların qəhri zəhməti ................ 4,5,6
O sərxoş yerişin, bu sallanırsan ..........3,4,5,6
Oğrun-oğrun daldalardan baxanda .......... 6
Ola bilməz........... 12,`16
Ola..........3, 8,11,12,16
Olacaqdı............. 84
Olan oldu.......... 35
Olacaqdı .......... 3,10,12,14,16
Olar........... 12
Oldu .......... 7,71
Olmaz .......... 3,7,12,16
Olmaz- olmaz ..........3,12,16
Olmuşam mən........... 12
Olmuşam........... 12
Olur........... 12,16
On bir aydır mənim üzüm gülmədi.......... 6
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On səkkiz min aləm, etmiş iki dil .......... 6
Orğun-orğun daldalardan baxanda ................ 4,5
Oynamasin........... 12,16,70
Öldürəcək bu qəm məni........... 12
Ömrüm ah-vaynan keçdi dünyada ................ 5,6
Pasibanı oldum dost irahının .......... 4,5,6
Pəncərədən o gün baxdım  ..........3,4
Pəri........... 13
Pişik .......... 3,13,16,102
Pristav, naçalnik gələndə kəndə... 103
Pustalçıya ..........3
Sabah dost zülfünə şanə çəkəndə ..........3,4,5
Sağ əlində qızıl şanə sevdiyim ..........3,4,5,6
Salamatdı........... 12,16
Salamatdır ..........3
Sallana-sallana gedən Salatın ................ 4,5,6
Sana qurban.......... 16
Sarıköynək............3,12,16,61
Sarı, görəndə........... 12
Sarı, görəndə........... 12
Sarsağla seyrə çıxan səhraya................3,4, 5,6
Sayılam məni........... 12
Seçilmiş əsərləri ............15
Seçilmiş.......... 7,8,12,16
Sevdiciyim hanı, gözəllər xanı ................ 4,5,6
Sevgiyim........... 12
Sə qalı tez-tez........... 12
Səhər çağı çeşmə üstə ................ 4,6
Səhər çağı mah camalın görəndə ................ 4,5,6
Səhər dost zülfünə şanə çəkəndə .......... 6
Səhər vaxtı mənim müşkül çağımda ................ 4,5
Səhər-səhər bağda gəzən nazənin ................ 4,6
Səhər-səhər sağal verir................ 5,6
Sən şəyirdsən, hey deyirsən... ................ 5
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Səndən ötrü ömrüm barın becərdim...........3,4,5,6
Sənə qurban............3,12
Səni gördüm, əl götürdüm dünyadan ................ 4,5,6
Sənin .............118
Sərraf yüz bəzəsə səngi-siyahı ..........4, 6
Sidq ilə çağırram şahi-Heydəri.......... 16
Sığışmaz........... 12,16
Sinəmdə var .......... 7,8,12
Sinən üstə........... 12
Sini-sin........... 12
Sona keçdi............ 62
Söyütdür zatınız, billəm, mollalar .......... 4,6
Söz qanan ola .............30,37,44,63
Sübhün çağı bir hikmətə tuş oldum........... 12,16
Süsənli, sünbüllü, tər bənövşəli ................ 4
Şah dağ...........3
Şah dağı........... 13,16
Şahmar zülflərini görəndən bəri ................ 4,5,6
Şahmar zülfün bədnəzərdən daldala................5,6
Sarı qız .............112
Şair Nağı........... 12,16
Şair Vəli ilə deyişmə........... 13
Şapəri........... 13,89
Şeir ..........67
Şeirlər .............123
Şeirlər, dastan-rəvayətlər, xatirələr..........20,23
Şəkər xanım ..........3
Şəriətlə təriqəti seçənlər .......... 6
Şikayət .......... 3
Şirindi .......... 3, 7,8,12,16
Şirin-şirin...........3,108,116
Talan oldu............. 75
Tanrı səni qüdrətindən yaradıb .......... 6
Tapılmaz........... 12
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Tellərin........... 12,16,64
Telli.............3 ,12,65
Tez-tez .......... 7,11
Təcnis..............1,19,78,125
Təcnislər.......... 9,15,82
Tək-tək.......... 7,8
Tərlan tamaşalı, maral baxışlı ................ 4,5,6
Təzə aşnalıqla köhnə dostluğun .......... 6
Tovuz kimi qalxdı çeşmə başından .......... 6
Tovuz kimi qalxdı çeşmə başından ................ 2,4,5
Töküldü........... 12,16
Tufəng............3
Ustadnamə .......... 7,8,11,130
Ustadnamə haqqında məlumat 120
Ustadnamə və şikayətnamələr.......... 9
Usdasıyam .............111
Uzaq vilayətdən qız sevən oğlan.......... 16
Üç şey .......... 7
Ürəyimdə..............3,12,16
Üz ha üz........... 12,16
Üzün bürümə........... 12
Üzün məndən niyə döndü........... 12,16
Var .......... 7,8
Var olsun Qarabağ əcəb səfadır.............3,4,5,6
Varıymış........... 12,14,16
Verir (qıfılbənd) .......... 14
Verir........... 12
Ya Əli.......... 16
Yadıma düşdü............. 112
Yaxşı hörmət ilə, təmiz ad ilə .......... 6,12,104
Yaxşı hörmətinən, təmiz adınan.......... 16
Yaxşı xanım........... 12,100
Yaxşıdı .......... 10,12,14,16,84
Yaxşıdır.............3
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Yalvarıram.......... 16,116,117
Yaman at.......... 10,12,14,84
Yanağın qırmızı, irəngin ağdır.......... 6
Yana-yana..........7, 8
Yandırır........... 12,16
Yanıma gəlsin ............. 70
Yanıram mən ............ 41
Yar salamatdı .......... 7,8
Yar yanında günahkaram .......... 6,45
Yara yetirər........... 12,14
Yaradan yaradıb külli aləmi ................ 4,5
Yaradar məni........... 12
Yaraşdırıb əndamına ................ 4,5
Yaraşır.......... 12,14,16
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